
■ i*

i
'i

i

Calgary, Alta. Denna stad har ea. 1 fjolhöst skyldes på att det ej 
omkring sextusen invånare. Sta fantishittar och manskap hemma,

ty alla rar då på trösken, tå det blef 
Ingenting gjort. I sommar har det 
T»r It rågnig t och blött tå att intet 
har kunnat göras, men nu är vig- 
dagaverkena gjorda, och vågen är 
långt ilrån i gxxlt skick, hvarför icke 
börja att göra något nu, når det 
finns både folk och hästar hemma. 
Vädret är stadigt, och allt talar för 
att nu är råtta tiden. Kanske pen
garna har gått till något annat.

Rtd. ania. Vänta bara tills ralet 
kommer närmare, då dylika anslag 
kunna blifra 'mura useful” för her 
rar polllici af den konserva iva fär
gen. Inga hänsyn tagas till lokal
förhållanden 1 thy fall.

WINNIPEGS LANDTBRÖKS OCH Canada-nyheter t dens läge år skönt och hälsosamt. 
Från de kullar, som omgifva staden, 
har man en härlig utsikt mot de 
snöbetäckla bergen. Hår finnes åf- 

j ven en Sv. Luthersk församling, 
visserligen ej stor, men mycket 
verksam. Den åger en rymlig kyr
ka, med utmärkt läge vid en af sta
dens vackraste gator. Söndagen 
den 22 Juni var det en riktig hög
tidsdag för vår församling, då vi 
tingo fira Herrens heliga nattvard, 
samt mottaga fem nya medlemmar.

Den 9 Augusti är nu utsatt till 
kröningsdag. I Canada kommer1 
dagen alt utmärkas endast mod 
kanonaalul.

17 stycken luffare inringades af
polisen i Port Arthur härom da- 
ge.i och btefvo diimdartill 10 dygns 
stenknackning i bvsan.

9 månader* fängelse erhöll re
daktören för ”Sandön Paystreak” 
i B. C, för det han akrifvit en 
förklenande artikel om landets 
domarekår.

öppnades i måndags middag med 
en fäallig tillställning. Ett hun 

. dia tal ef samhällets mera be
märkta män samt inbjudna från 
andra håll nånröro. Mr J. T. 
tiordon, M. P. P. är ufatällningeiiä 
ordförande, och *om hederspnwi- 
•lent marktes öfverste 11. H. 11c 
mil lan, Manitobas löjtnant guver
nör.

ra apännande konster förekomma 
aåaom hi jddykningcn på bicy
kel, ”loop ibe ktop” loppet, med 
mera.

Vädei lek,-n som däi jämte hål 
lit »Ig gynnarn, har gjort :itt ut
ställningen under de gångna da- 
gnme besökt* af väldiga skaror. 
Mi-d Ii vai jetlag anlunda exkuraio 
ner Irån alla delar af landet, med
förande besökare i hundrade och 
fuseudet il. Det synes ej finnas 
plata i lioningshuseii aft härbärge
ra alla distan gaster, ty på en del 
lomma tonilcr ser inan stora tält 
uppslagna. Den omsättning i al- 
fnierna som ilewa skaror åstad
komma i stadens handelsbutiker 
ar säkerligen mycket stor, och 
för Winnljieg ur den årliga utställ 
ningen en sannskyldig liten guld- 
grufva.

På måndagen var barnens dag 
och då sågs småpat fiar och flick- 
sttimpor med små papperspåsar i 
händerna, innehållande dagens 
proviant, från tidiga förmiddu 
gen draga i spridda skator ut mot 
utställnings platsen från alU hall 
och kanter, på möjliga och omöj
liga V.-Igar. De fingo ej allenast 
fritt inträde '<11 utställningen ulai: 
desslikes ock till g randstand, och 
en tacksammare publik far viil 
sällan de uppträdande.

I går onsdag var det half hälg- 
dag i Winnipeg, då stadsborna 
intogo utställningen ined sin spe
ciella rätt. Den stora iiaftäfliiig- 
en om $4..‘>00 ägde ruin.

Men i dag amerikanernas dag, 
motser ma it med stort intresse, 
ty hur det ur, synes Onkel Som 
bl i f va populär liar och man fra- 
ternis"rar gärna med honom. Och 
det år ej alldeles utan orsak man 
gör så.

- 1
Nya Stockholm. Bästa herr re 

daktör! I föregående nummer ha 
vi talet om picnicar, afbrutna ben, 
regn, solsken, nya gårdar m. m. 
Nu skola vi till att börja med, ha 
ett litet kapitel om präster, men 

de och man hoppas på hans ve j gom vi icke vilja öfverträda den
vises regel — en präst skall du

Guvernör Ros* i Yukon biel un- 
<lcr en ångbåisiesa Iraffad al ett

Utlandska nyheterslaganfall. Han 1 cl ver fot f faran
Indnstrihallen företedde den 

vanliga anblicken. Ogilvles Mil- 
HngCo. hade anordnat en art is 
tisk fond lekoration med motto:

The sun never eets on < Igilvies 
flottr.” Slöjd- och hand arbets- 
utstullniiigeii iir afven i år riklig. 
Mi-w Kn.nia fiöninsoo har utställt 
ett stickadt tacke ocb Mr Petrus 
Göranson en fint karfvad tläslef.

Kreatunetfdelnlngarne framvi
sa många vackra bevis på den 
höga ståndpunkt kieatursn(del
ningen intager i Nordvestern. 
I hästafdelningen gör man den 
anmärkningen, att at betshastar- 
tie synas vara i aftttgande, ty en- 
ilast några få värkligt goda 'team’ 
fö tv visas

Fjäderfän (delningen är- också 
mycket val lömcdd. Tuppar så 
stora som små strutsar (så påstår 
våt ivporteri strutta i sina burar 
och futiöka ölvergahi hvarandra. 
Vtstnllningeii af landfhruksma- 
skincr och nu-jeriprodukter är 
också ovanligt stor och instruk-

Sverlge. En sensattonshistori* 
inberiittas frän Stockholm förra 
veckan, i det den ryktbara gen. 
stabskaptenen Arvid Wester ställt 
till ett uppträde å Djurgårdstea
tern under en eeance samt där
jämte utmanat den amerikanske 
direktören (asper på duell. När 
de båda herrarue skulle mötas 
de polisen lieslag på kaptenen,och 
Mr Casper fick spela kasper 
sam till lycka för sitt skinn.

Tyskland. På floden El be sam
manstötte härom dagen tvä ång
are, hvarvid 104 människolir för
lorades.

detfåendc.
17.000 Invandrare anlände „ I hvarken klandra eller rosa, ty båda

Uelarne skaJa honom — si vilja vi 
inskränka oss till endast några få 
ord. Jo, det var såsom så! För 
någon tid sedan kom här en dansk 
präst — han predikade i Missions* 
k/rkan — och som många af oss 
svenskar aldrig vare sig »ett eller 
hört en dansk präst, så voro vi ny
fikna att få se och höra en sådan — 

i icke *Ä med våra danska vänner — 
och i det ändamålet drogo vi åstad 
lör att se och höra och bedragna 
blefvo vi icke, ty han både syntes 
och hördes, så nu vet äfven den son 
aldrig har sett en sådan präst, hur 
han ser ut!

Därefter hade vi besök af en 
svensk s. k. missionspräst han icke 
blott predikade — utan äfven spe
lade och sjöng för oss. Men folket 
tycktes icke ha mycken lust att gå i 
kyrkan på den tiden. Sist af alla 
kom här en Augusta napräst — för 
att se *ig för som man brukar säga, 
han år nämligen af närvarande Au- 
gustanaförsamling kallad ti 1 dess 
pastoi.

Han predikade härstädes sönda
gen den i j juli för fullt hus, att 
säga något om hans predikan vilja 
vi icke vare sig
br<d«l, djup eller höjd, utan lämna 
det åt den enskilde, ty det är nu som 
på Kristi tid: omdömena äro olika. 
H var och en dömer efter den insikt 
man har. Men en lärd man är han 
och en sädan år det vi behöfva.

der för lider tiska lår frii» Storbri- 
tanien till Canada. Det synes aå- 
lcdes ej vara någon fara för, att 
det specifikt engelska blodet kom
mer att försvinna bland de andra 
raserna. Inrikes departementet 
har nedlagt mycket energiskt ar
bete i England de sista åren, och 
mött med god framgång.

en-

Nordbor i Canada.
Fleming, As«. Ärade redaktion. 

Den 18 dennes var det åter en 
pienie vid Archie skolhu>. Ett stort 
antal älcPe och barn voro samlade, 
för att på bästa sått roa sig, lekar 
och täflingar pågick hela eftermid
dagen och vid 7-tidcn intogs supeen, 
hvaretter de unga tillställde dans. 
TillstålUre och komiterade voroCx- 
nedians. Några få svenskar hade 
förliden tisdag en hemlig eller en
skild pienie, hvilken var den bästa, 
påstår en de'tagare!!!?

Grödan ser ovanligt lofvande ut, 
blott att df*n är något sen på grund 
af det myckna regnet i våras. Mr. 
Louis Johnson bygger nytt bonings
hus i sommar och mr. A. Ekman

Förenta Staterna. Är spannmål,
handeln från F. S. i afUigande? 
En komile från New Yorks span- 
målsbörs har nyligen afgifvit någ
ra statistiska uppgifter, hvilka 
utvisa, alt deraia stads hamn och 
alla Foten ta Staternas hamnar 
förlorat en del af exporthandeln 
med spannmål och mjöl. Dere- 
mot har den ökats från kanadi- 
enslska hamnar.

Eldigt officiella statistiska upp
gifter uppgick befolkningens an
tal i Canada år 1900 till 5,500 
000, och dess export af koloniens 
egna spanmM och brödamnen ut
gjorde ett värde af $14,883,171. 
Vid samma tid uppgick befolk
ningen i Förenta Staterna till 
77,000,000, och dess export af 
spanmål och brödämnen värdera
des till (155,096.445. Förenta 
Staterna, som har fjorton gånger 
så stort antal medborgare som

, . . ,ÄS,*mman bwU'“ *“ icke Canada, sände till Storbritanien 
tro,k. for någon ennao än deläger- * gå ^ mycket spannmål
na - och då icke mer än två tredje- , ”,
delar, om ens det - äro delägare, ^ „ M,en “8tl- V6ck« 8*»‘
.4 synes detta beslut i först, på d<* det från kanadiensiskn ham- 
seendet ganska egoistiskt, hårdt niir i,002,26.) bushels. (anada, 
och kårlekslöst handlat, men når *°m endäst är en fjortondedel af 
man noga öfverväger saken och »er förenta .Staterna i storlek, skep- 
den från alla sidor, så var besluter pade 35 proc. mer än F. S:sutlan
det enda riktiga, som kunde fattas tiska hamnar, och det var span- 
i denna sak. Som det nu *er ut få mil från detta land, som utakep- 
vi I år en gröda, som vida öfvertråf- pade». Det synes tydligt, att pro- 
f.r alla föregående års och skulle dukter från fat mar i vestem ffir-

arbetat för alla. hade as dit, hellre an till detta lands 
.... . .... . . , . . många af osa icke fått tröskat i år. hAmiin,.

tillbaka till de sköna midsommar da 2-- _ . . ,, . , , . ... . “Ämnar.
garn. i älskad, fädernesland, del. ' ?" 1 ^ ™ * tid då från New
framåt till det fullkomliga festfiran- rätt tid ^ a ,r<>s a* 1 York exporterades mer spannmål,
det kland den triumferande skaran. iin från alla andra amerikanska
Den ekonomiska behållningen af, Herr*r E* A Johansson och Lau-1 hanmar Men förliden veck* Ut-
festen blef *S3. En god hjälp för ""T* *od"*°" amne köpa eU skeppade Montreal omkring- 85 
den lilla, kämpande Lutherska för- r‘”’ ' ’ ra M go»sar. r ramat . proc mer jjgwHvetemarknaden är fortfarande samlingen härstädes. Ett hjärtligt *r var '***" “ch fr,mat *år N> L lortfar skulle FörenU >s 

fast och priset avancerade 1 ct». tack till alla, som de'togo med oss. s,°<*holm nwd »tora strg. * ’
1 tisdags. 1 bard gäller 76 centa 

fäl hoppas, ätt den vac-!^.,, , „ollhern u
H.»skörden på lågt Lind kom-

tiv.
FA tniftiiflinghbnnan uppt riidn 

flera l»eromda hiiHtar af vanadhk 
vifvd. Fa rrtind af atora pris 
aom utwttM för denna »port. är in 
tres*»! ovanligt stort, ej minst i 
YadhålliiiiigakretMr.

Atiraktionorim pil plattformen 
aio <om vanligt forurkl imiun. Fle-

t
dess längd,

har byggt veranda vid boningshuset 
samt påbörjat att bygga ny ladugård 
af trävirke. Somliga människor 
tyckes, jag hade så nära sagt vara 
dubbla, då man antager arbete och 
uppbär löh därför af två el ler, t re 
olika arbetsgifvare allt under en och 
samma tid (den konsten skulle vara 
bra att kunna, sätt. anm.), detta 
synes vara löjligt, då det heter att 
man icke kan tjäna två herrar, men 
somliga af vår tids folk tyckes'för
stå konsten att göra så. Hälsnin
gar till redaktionen och alla tidnin
gens läsare från

Den 12 Juli hade tröskverksbola-
for on hveleblockad. Till och ined 
on sä framstående kännare afMARKNADEN. get stamma och stämde gjorde del 

om man än måste skrufva litet dä 
och dä.vårt Inndthnik samt provinsen»

rrnn«pn"fförhSII*nden som Hon. 
Den fortenttn vackra vaderk'-! ^ •>r"cn«»y, utfalar sig mycket 

ken har haft ett upplifvende vär-j Itotsimtstiski därom. Så göra 
kan på affars lifver. Piiset i en jrt,Te" Hpli* dagtidningar, bland 

del varot visa fortfarande t et iden* dr*u Jtsi stora Torontotidn ingen 
att stiga, såsom järilvaror, *pi*lar. j ^'h»be. landets utan motsägelse 
lumber, landtbruksmaskiner etc j främste tidning. A andra sidan 

i;roed,andelshusen» omsättning i h",v" vi i-rnv.gsauthorile,ernås 
är f. ... något »tillä. Fleta firmot . "tl do aro bpredd ‘
en del ,n sl alldeles nybyggda va- I>rohk,met P« e,t tillfred»,äl- 
rnbvggnader. måste nslan »e slgl*"ndp 

u utvidga sina lokaler för i S-rop" tapporteras ovanhgt g», 
knnna hand.era alUottlent. Hygg .dn 1 <"d,a Europas hveteod-

lande stater kommer en riklig 
skönI att inbärgas, hvadan den 
gamla världen ej behöfver använ-

\
Vän i Viken,

Wetssklwin, AlU. En i alla
hänseenden treflig och j k id mid 
sommarsfest, firades i dee Sv. Luth. 
kyrkan. Då man inträdde i det med
blommor och grönt smyckade temp- 
let, erlör man en verklig högtids je„ trask,erk‘ 
stämning, som dels f irde tanken

sätt. Nkördcförhålla i idena
* /

■ >m

nadsvärks mheten, mbt i ilr Jfir 
ovanligt liflig. väntas komma att 
öfverträffas nästa år.

da «S mveken amerikansk säd,-om 
Vlla teckeii tyda m.sl sakerhe, | foRjotn/ Troligrn kommcr ,Jetla

|S1. att pn tiklig Hk.otl kommer ,R w.W ,„värk. p* priae, 
tt.iidurgns. lfv«»rt nr vi»-»-1 - 

gen nugot ■säc; mail anslår talen 
för m.ainlngmt llfl <k>n 15 juli. lida eti förlust till följd af den 

Scandinavia. Mr» Ifuieher kr energi, som kanadieusarne ådaga- 
enllgt engelsk i tidningar ankel- lör nkrrarmde på viiit hos »Ina för- lägga. New York blir efter »om 
lits som en Mr Larson, hvilken i, åldrar ,nr. ocb mr. P. W.Hewa». L, vannmålutfönsade hamn ()r- 
Wheonsin skulle ha gjort sig sa- Provhuregeiingen skänkte tT* Ssken 
k er till förskingring af anfiotiod kaml ra dollar i ljultoel, till förbätt I sannolikt 
da medel.

na
— Handlaren Lawrence h ir.

men mau 
kta väderleken nn »kall försöka
repaiwa uågM af tö> sommaren- mnr g fv» dålig »fk.tsiniug, 
mindre gynsamnt i v.,de*leksf.>i- ,aka motaataeil till de insådda 
hållanden. Ilan fruktar all» jämt gräsvallamo.

\ det till är icke utredd, men 
, 1 ar det en följd af för-

r« tg »f hufvutlvageu genmn koliaii- g immelac ä något håll.
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"CANADA" TOKSDAGEN PEN 24 JVLI 1902.O

Hos enjnvHemrefirma i Hmiö-I hastigt och innan inan vM 4-iid-n flRS. OTTILIA EQNELL 
yttrar, att d<* flnner der I »and har i dagarnc fullbordar» en i tvekars begränsa densamma hade -oretisk examinerad barnmorska, 

e | förelag, »om där i nllminm I ag sardele» prydlig större minnesba- 'i(X-P mindrv iiu 12 gård ir, totalt »nsltar HHfva IhAgkommen. Adress
gara, hvilken kommer tu ölver-i .terlbiimaH och 2ddvU h.irjais 402 H ENRY ST. 
lämna* såsom hederxgåfva ti l d:r| af eWm. Samtliga gårdar vo o 
Sven Hediu. Bagaren prydes a 
ytrersidan af d:r Hedins |>orträtt. 
hvilket är synnerligen [ ortnutlikt 
oelr konstnärligt urfördt, samt af 
en Inskription: Välkomsthälsning 
till d:r Sven Hedm efter treårig 
forskningsfärd 1902.

Det år en Hernösandsbo. nom 
tills vidare vill vara okiind, som 
beställt den vackra minnesgåfvan.

— Dödsbevis och medborgerligt 
förtroende. Den 5 juni nflät stads
läkaren i Eskilstuna H. Möller till 
medicinalstyrelsen en skrifvejse 
med förfrågm om hur hin hade 
att förhålla »ig med anledning 
diiraf, att praktiserande likaren 
och förre stadsläkaren-i nämnda 
stad E. V. Psllin utfärda intyg 
om dödsfall, trots det att han ej 
åtnjuter raedborgoiligt förtroen
de. Medicinalstyrelsen har nu 
afgifvit ett utlåtande, hvari den 
framhåller, att alldenstund gällan
de förfiittningnr icke stadga för
bud fin den, som är i mistning af 
modlwigerligt förtroende, att till- 
hnndagå med lakarevård, borde 
det icke heller kunna förmenas 
med. lic. Pallin att utfärda döds
bevis.

Emellertid uppmanar medici
nalstyrelsen br Möller att tillse, 
att sådana dödsbevis, som komma 
att af uied. lie. Pallin utfärdas 
under den tid, han saknar god 
fred, förses med anteckning här
om, innan de inläggas till förvar 
hos hälsovårdsnämnden i Eskils
tuna.

BODEN. Boden vill bli siad.
Från Boden telegraferas den 30 
juni: Pä mutilcipalstainma här- 
stades i dag besiöis att ingå till 
k. m:t med anhållan om stadsiut- 
ligheier for samhället, dock såntt 
detta kommer att lyda under 
landsrätt.

k lublien i Stockholm, som am den' 
sammaSveriges Bygder
främste lies, inyoki-t v».h-rankt 
och alt den anser, »tt iics« hek- 
liga genomförande skulle hlifva 
till största gagn för såväl lamlcts 
»förre och mindre jonlht uknre 
som för konsumenterna af landt- 
brufcsprodukter.

STOCKHOLM. Kronprinsens 
besök i England. I anledning af 
kröiningshögtldligheterna* upp
skjutande till följd af konung Ed
wards sjukdom ämnade kronprin
sen följa da öfriga främmande 
furs ta mes exempel och genast re
sa hem; men di han d. 25 juni 
besökte drottningen för att säga 
farväl, bad bon honom dröja q var 
några dagar och jemte prins Vil
helm samma dag intaga familje
middag i Buckingham Palace. »

1 Hareourt House,, der kron
prinsen left I all tillbakadragen
het, har det varit en ständig ström 
af besökande, som antecknat sina 
namn i kronprinsens v isi t itok..

försäkrade i Dalarnes nya hrand
siodsliol-ig, tnen ytterst lågt, sånt'
agarna giira hety-lliga förluster >v|.; " iv„ rr.u ..n...
Saililliaiilagd.i fursäkringssmn- "nA i*'eu tär-pn-t. liri r ..—.... , ntlewai i>inUA.>ii»« iiopt. F.tra fin reiwuppgår niim.igvH till end.isi

Endini f> nf tk)

V TIKm J. POKTtt.
MMNsr vi ivnut: /</.

m«n
lö.OOO kronor,
htandskadadv fatniljernn lindö sitt

\\1**1.*..Juvelerar»— Arbetet hos Separator. Hos 
Sepaiator äro för narvaraude an- 
stxlldx sammanlagdt omkr. 1,008 
arbetare, således ungefär samma 
antal som före strejkens utbrv 
tande. Af dessa äro 658 "gamla” 
och omkring .150 nya. Bolaget 
anser sig dock icke med den nu 
varande arbetsstyrkan kunna ef 
fektuera allt arbete, som för när
varande fordras, hvarför man 
ocksi kommer att efter hand an
taga nya arbetare. Af de •‘gamln" 
arbetare, som hittills anmalts sig 
hos bolaget, har ett 80-tal af olika 
anledningar icke återtagit*. De 
flesta bland de återstående "gam 
la’’arbetarne ha et hållit anställ
ning Ä andra verkstäder, men än
nu åtnjuta 45, hvilka fortfarande 
gå arbetslösa, understöd ur land- 
sekreteriateis kassor. Från järn- 
och metallarbctarefiiibuiidet, af 
hvilket en del af de forna Separa- 
torsarhetarna äro medlemmar, ha 
ännu icke några undeuitöd läm
nats åt dessa. Enligt förbundets 
stadgar kan medlem i vissa fall, 
efier särskild hos förbundet c jo ni 
anmälan, erhålla hjälp hos för 
bundets rese-och understödskassa, 
men sådan ainmilan har emeller 
tid icke hittills Ingått till förbun
ds från forna S.-piiratoi sni botarc.

— Även-k nnhsllen såsom "a 
niikist". Frän en Pariskorres 
pondent till de socialistiska land— 
oristidiiiiigarna har Soc. D. mot
tagit följande meddelande:

Tillskärareii Ernst Thulin från 
Stockholm, som arbetat någon tid 
i Wien, reste den 17 mars däri 
från till Venedig. Resan fortsat 
t s genom Italien tili Casino S:t 
Oerm mia, där Thulin blef »nhal 
lon såsom mistnnkt för att vara 
'anarkist”. Trots sina piotesicr, 

satt lian där häktad i 18 dagar i 
en usel coll samman med flera

lösöre försakmdt.
Den 29 juni på natten inbröt 

eld i en utliusl.-mg-i i nedre delen 
af Leksands Nötets hy. I tider 
den rådande starka stot men spred 
sig elden med s'or hastighet iden 
tätt bebyggda hyn. Enligt livad 
hittills är kandr, hafvn icke min
dre än 16 gårdar lagt* i aska. 150 
personer äro husvill».

Omkring 75 personer Järo hus 
villa. De flesta hr-finna sig i fä 
hodarne. Byn, som för 14 år se
dan genom skogseld förlorade sina

Nils Sckmidt,
Wetaskiwin,

**er fA fflsiH land^miiniums nppiuiirk- 
pA sitt nederlag af Clgar- 

ier, öl. Viner A I^IrlaoM
BesUillningir pr post expedieras 

noggrant. Skrif eller priser.

— Kronprinsessan Victoria an- 
landc till Stettin den 28 juni på 
f. m. från Berlin. Efter en kor
tare åktur genom staden begaf sig 
kronprinsessan »mhord å ”Drott" 
fur att fortsatta resan till Svcri-

IVy k ter lietshotel let

SVEA
År beläget m:dt emot C. P. It. 

utskogar, Imr scdni d-ss varit jstationen. Pris: 75c. pr dag eller 
ytterst fattig, den faliigas'c f ho- (4,00 pr vecka, 
lu den vidsträckta socknen. M. A. Me VEK.i*.

Kronprinsessan anlände d. 29 
juli till Borgholm ombord å Drott.

— Magistratsförbud mot visst 
slags arbete. Förbud mot arbete, 
som verkstalles inomhus samt "or
sakar så statkt buller och oljud, 
ätt närboende diiraf tillskyndas 
synnerlig olägenhet eller lida 
men", har utfnrdats af magistra
ten i Vänersborg och blifvit af k. 
bflide i Elfsborgs län gilladi.

Anledningen till förbudets ut
färdande är två ansökningar, 
hvari undertecknarna, soin alla 
ho i närheten af hrr Wallberg och 
Lundviks mekaniska verkstad 
förklara sig lida mycket stora 
■olägenheter såväl till hälsa »om 
sysselsättning genom det buller, 
»om sger rum ä området kring 
verkstaden.

Stadsfullmäktige ha kallats att 
höras angående kungörelsen, som 
emellertid enligt § 21 i ordnings 
stadgan för rikets städer redan 
härförinnan trädt i kraft. Verk- 
xtadsaga rne ha någon dag efter 
föreskrifternas offentliggörande 
öfverträdt förbudet och dömts att 
böta 20 kr. hvardera. De lära 
komma att i denna sak vädja till 
högre rätt.

_En byrå för landtbrukspro-
dukter. Medlemmen af Landt- 
brukskiubben i Stockholm, gross
handlaren Vilhelm Hansen, har 
till förvaltningsutskotten vid hus
hållningssällskapen i landets olika 
delar insuiidt en skrifvelse med 
rubriken- "Ett forsuramadt in
tresse", i hvilket han påpekar af- 
•aknaden i vårt land al en syste
matiskt ordnad förmedling mellan 
producenter och konsumenter för 
försäljningen af landtbrukspro- 
dukter samt de olägenheter, som 
denna brist för båda de intresse
rade parterna medför.

Till afhjälpande af deasa olagen
heter föreelir han inråttandet af 
en byrås hvilken skulle baseras 
på ett betryggande kapitalstarkt 
bolag.
halla ändamålsenliga magasins- 
och försäljningslokaler. Den dag
liga engroesförsäljningen skulle 
eke såväl genom auktioner som 
under hand. För sina tjänster 
skulle byrån aga uppbara måttlig 
provision, och bör byrån förvaltas 
af ett förvaltningsråd, eom de in- 
treaeerade i egenskap af aktieäga
re sjalfva utse.

Skrif velaen har älven under 
stälts styrelsen för landtbruks^

HALMSTAD. Tryckfrlhctsl- 
talet mot Hallands-Posten. Tryck-1
frihetaitalet mot ansvarige utgif- j C EZ? |—11'11 t 
varen af llnllaiida Posten: redak
tör Viktor Larsson, har den 3 juli 
förevarit vid rådhusrätten här.
Svaranden invände, att nf stam 
ningen icke fnimginu", i hvilket 
iifsi-cnde artikeln voro liroitslig 
mot riko's ständer eller dess för- 
delningar, och att lika litet lim 
nes »iigifvvt. hvilka uttryck i :v- 
tikdn, »om vore !■ giixktigi eher 
kunde luiidöias till vrängd fram
ställning till allmänhetens fin vil
lande. Förrän åklag-aren precise
rat detta, kunde »va i anden e| in- 
gi i svarvnål. Allinä ma åkla- 
g il-en, st idsflsknl Hormanson, an- 
f .nle att ansvar yrkades å arti- 
k;ln i dess helhet enligt i stäm
ningen åberopxdt lagrum, och att, 
där artikeln ej vore riktad mot 
Första kammaren, don i livarjo 
f .11 inn höllelögnaktig t frainstä 1- 
ningar. Målet uppsköts till den 
17 dennes Ritten beslöt, att 
kvarstaden skall ;ign I) -stund.

25 proc. Rnbntl.
Vi in&*t♦* liefv» koiileuiurr lör »nt mor» 
v&ra vt*xl ir. «fl Rom genn-i. Rwlimirioii- 
i»ri»er i innu* u. guw»ar» Kostymer, Hal- 
tar, Pelsar, dkc.

D. W. FLEURY&co
564 MAIN ST.

Butik iniUt emot ‘Brunswick

A. S. BARDAL
llegrnfnlng» Hyra.

B-‘grafiiingar utföras fermt och 
ti fl imwterat pri*.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROS S & NENA ST

The Eielsior Life Insurance CoEKSJÖ. godsma
gasin. Från Eksjö telegraferas 
den 29 juni: Klockan 8.15 vars
nades eld I godsmagasinet vid 
härvarande station. Byggnaden 
stod snart i lågot och nedbrann 
på J timma. EjWfast obetydligt 
uods laddades. Värdet af det

Brunnet
Kör vära populära och resoi.ahia 

Lifför»Hkring*|«ilicer liiinvänd eder 
titt nnderu-ckoad för viiknreic.

Hi ngnr ntlaiia» |»| Karm- <k-Ii 
Aiadseiriiydoiii mot låg riliii», diir Itl 
lörsäki iogs| s.iicr ttimes.

HERNÖSAND. Brunnen brud 
gård. Eld utbröt d. 29 juni i 
Bollst.i sågverks bnidgåid. Efter 
ett energiskt slnckningairhetelyc- 
kades man vii| 7-tiden på morgo 

bli herre öfver elden. Vär-

förbiyuire, hvaiefter han, bu|>- 
kedjad med de andra, biides till 
Rom. Dar höll» han inspärrad i 
2 dagar, så fortsattes färden till 
Pisa, dur fängelsetiden täckte 12 
dagar omsider slutade den ohygg
liga trafiken i (renua, där lian 
efter 12 dagars fängelse fördes 
omhoi d på en till Marseille desti
nerad ångare.

Thulin, som nu anländt till Pa
ris, ämnar genom svenska konsu
latet söka erhålla ersättning för 
den polisbrutalitet, han varit un
derkastad.

— D:r Sven Hedin, hv.lken 
åter v and t till Stockholm från sin 
treåriga upptäck teresa, mottogs 
den 30 juni i eudiens af konun
gen, som till honom öfverlemnade 
kommersdörikraschanen af Xord- 
stjerneorden i briljanter.

Vidare meddelas den 1 Juli, att

A. HALLONQVIST,
Special agent. 293 Ellen St

WIH MAR VEV. Prov Manager.
Nal fm»! Itl.. M*m A XtHre Ifomebrunna nr ännu omöjligt nit upp- 

gifva. Anledningen nr troligen 
explosion af i byggnaden förvarad 
explosiv vara.

FALUN'. Branden i Älfdalen. 
Den stora skogsbranden i Alld i 
lens kionopark är nu alldeles 
slnckt.

Branden har anställt stor förö
delse. Elden, som började i Lill 
hertrjal och därifrån gick öfver 
till Älfdalen* kronoskog pä östra 
sidan om Rotälfven, kastade sig 
på Mossjöns norra sida öfver ulf- 
vrns västra strand och utbredde 
»ig därifrån ånyo norrut uppemot 
Limån. Det hätjade området på 
Dalasidan år 3 km. bredt och 14

»• K

nen
det nf det förstörda uppskattas
till mellan 25,030 och 30.000 kr. PATENTSMALMÖ. Docenten lk«tröm 
skall frigifvas Docenter O. T. 
Boström förklarades -om lielrant 
efter slutad rannsakning iche 
kunna »akfällas.enär lmn vidden 
påtalade gärningens liegiendc 
varit nf sinnessjukdom lieröfvad 
förståndets brak.

Nu har fängeiseU läkare förkla
rat sig hnfva kommit till den of- 
vertygelaen, att Bostmm hittills 
icke vi«at sig snmhällsvådlig, ett 
han för närvarande icke är i be- 
hof nf läknrevånl och att det så
lunda bör lämnas honom tillfälle 
att försöka taga vård om sig själf.

På grund haraf liar länwstyrH- 
förklarat att Boström skall 

frigifva* från fäng -Iset.
NfMknkke

'i
'

IPROMPTLY 5ECUREDI
\ )^. 5Li" r.s '"Kzrtz. 'Z?U*2£F‘->

ee-tid ue ■ rmmgk efcetcA cr peåcl of yostr io > 
ventiOB or improrement and wr willlell you/ 
Irw oor opinion ae lo whrthnr it ia p ohel,Iy> 
va: zitabie RefecUd apylicetUre hawof‘en> 
■een aucceasfolly proaecuted Iry n« Wc) 
•oedect fully equinrird oflSrcs in Montreal) 
•»d Wa»bin*U>o ; thisqoaHfiee ualo promt^., 
ty diapaIch work and qaickly *mre Pateote) 
aa brosd aa tke invan tion. Higboaå rcfcrcncé*)

pTOEMrad tkroogh Marion * lie. ’ 
re apacåal noUcm witlKrat cl

pera iUribuled thunigbout

i—Patent beaiaeae of Manefac

MARION A MARION
fofoä Expert, end Selleltere 

-- . I NveVw»LH.B M-(. HeeMel'
4

km. långt och omfattar en areal 
»f 8,000 tunnland. Elden, »om 

k. m:t s. d. föilättat adligt stånd tidtals for ftnm med förfärande 
och värdighet åt filosofie doktorn våldsamhet, har fullständigt för- 
Sven Anders Hedin.

ao viawa*
EXPERIENCEDetta skulle tillhanda-

Patentssen
»tört skogen, i det den icke, »om 

Med anledning afdoktor Hedins vanligast är, höll sig etter mar 
återkomst till Stockholm har ko- ken endaat, utan var ». k. hopp- 
nungen telegrafiskt till kejsaren brand, då de torra träden hirjas 
af Ryssland uttryckt sin tacksam- (rån rot till topp. Det allra mes
het för »11 visad välvilja mot den ta är ohjälpligi förslöidt.

i —Den röda hanen. Två Dala- 
TiU svar härå har konungen byar i aska. — 225 personer hus

mottagit ett telegram från kejsa- villa. Vid 1-tiden på natten drn 
ren, däri d:r Hedin «■ namnes i j 27 juni utbröt eldsvåda i Selja by 
särdeles smickrande uttryck.

ml e* Cirmmåc.is* sauBi«*l»r MKT*» 
M-I-"— xx- M <** »SI«S^»»*C-----------------*p|S. • k*» kxo

SckRtific flattrica#.

, *v-fo o.U=w a r R. Wwelimetoo. D.T:

\ berömde torskningHi^iaiiden. vill
afXtooklM Wl snnel S* ett wpp*keWrr, oom ej år

E*vs*rri.

5Kj i Mora socken. Elden spn-d »ig \

/X
\
ti»______

i ■'

\



. gar, som jeg i den senere Tid lur ____ ______ ___________
L-jn'1. er del ikke Llykkrn, men «gg KfSc jG5S5jB5 

Ijrtsii dig heden, rotn voldei Skila-

]Hovgc.
SKANDINAVISK ^ ^

* * bokhandel

Karamerrauiiker Gustav roiise. OANADAS»
Orkester i K rist inni», algi k forle-

Danmark. Nord-Vest
Spohr, an*Bt v cd NaTioruUthetttrcts

Svenska, Norska & Danska
a a BÖCKER * a

— Det koster 20 Kr. pe* IangePanaerskihet 'Kidavold"*
Kontreadmiral land al kalde en Mand (or en LuGrundatndniur.

Hoinestead-Lagen.B-rresen og Homroend-rkaptejn j rendrejer.
Koeeqviat er af Rigaretien id«mte! _ rtan.k Tandlageforening af-

20 1 läges simpel Arno* og 300 
Kr. i Sagaomkostninger i Anled
ning af Pannemkihet ”Ejdsvold* •
G rundel edning i Fjorl Karvandet 
ved Lolland.

kunna rekvirerar genom oss.
Vi aro ombud fur flera skandinaviska bokförlag 

gare i Förenta Staterna.

SPRÅKLÄROR. ANI>AKTSI*">CKER, 
ROMANER, SÅNGBÖCKER, ktt.

“Canadas“ Bokhandel,
WINNIPEG, 

MAN.

Alls eectioner roed yirona nummer si 
Kronolanden i Msnitobs och Nodreet 
Territorierna. endantr gandm 8 och 26, 
hvilka ej åro upplåtas för bvtnastead el
ler reeerversde eum ved-lotter för Bettlar
na eller för andra Ändamål, kunna upp- 
tagr* »oro homeetesd si hvilVen pemon 
nom be lat. nom år e 
familj, wamt hvar> manepemon. soc fyll 
18 år, till wtorleken sf en kvsrtaek- 
tiou å 160 aeree. mer eller mindre.

bölder Soraraet mnde oe General
församling den 24. og 25 August.

— Ildebrand. Gamrdejcr Fre
deri k ChristPnsens i Arlese tilhe- 
rande Arvefteslegaard, er luld- 
srwndig nedbränd t.

i
— Kria ian ia fUektricitet«vier|t 

liar udgivet sin Heretning for
hnfvud för en

1901. der viser a* «n e. -kono- “ *r--Vride-Ba»en. C*.
. . ’ , 7L . , , A 100 Arbejdere ved fcoi*—\edde-

mitk gol t Aar. I)e sam led e Ind , _ r ..
• .... hanen ha ve ittg. Rmgst. Folket .

Tn-gior, var anslaaot till K4o,000 A L T
, » » hedlagt Arbeidet. De HhSke 1 irae- Anmälan göre» personligen på Lsnd-Kson-r ««. u-UrJ-r tM4,0u0, - ^ ^ (|# 2- U1 30 0re. i,^, 1*. durin, db w

heillinod lOO.OUO mero efld |»aa- läget, eller om homeetead-tagaren *å öuo-
regnet DtiftroversWnddef er 494,- - Almind llg dansk Gartncr- kar. m* ha„, t»*ur.u hu. "rh. Miuie
000 Krouer eller 76,OuO meroen-l foraiings ordimere Representant- ur of «L uterivr, \ u.mmi.

forventet. d" »fhoides i Aar i Mid-
del fa rf, ef er den forelebige Be- erhålla rätugiwt stt låts ett ombud utts- 
tfiemmelke d-n K. og 4 September. K» tillträd»wbevi*et för honom. Knafg.it
- Bornholms Lnndtboforening *' ,ör öilu-u.1.;

men har landet förut varit uppUgit, er- 
holdt 1. Jllli 50 Aars Jtlbilfpun Ligg»* ytterligare eu afgitt pA Sö.uu täler 
og JuWbeums-Dyrakue. Bland i siu.uo inr au betäcks in»pekt;uu»
G iesteme var Krigs- og Lindi- irsamkuatnsdtr.

Förfrågningar beavaras 
portufritt. Box 5454,

uANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.

♦

1Rcw l^orb %tfe— Norges Banks sidsle Opgj-r 
viser en Guldheh.rldiiliig af 34 
Millioner eller 200,000 Kronär 
mindre end forrige opgj-r. Sed 
deluml-bet er steget ined j Million 
til 62.2 Million. Seddel reserven 
er 6.8 Million. Pna Folio er ind- 
sal 7 Millionei eller 0.4 .Millon 
mindre end sidst. Til Cdla»n og 
Diskontering er anvendt 51.1 mod 
50.6 Million ved forrige Op.-jor.

— Kaptejn Sverdrup. Stor- 
thinget har fra 1 Juli 1896 bcvil- 
get Kaptejn Sver drup en Gage af 
Statskasson af 3.00U K roner i 5 
Aar. Ffter denne Tids Vdl-b vil 
der ogsaa bli ve udlietalt et lignen-

--------de llel-b, Indtil Stort hinget kan
latte ny Bestemmelse, hvis hm 
da ikke kommer tillbnge l-r den 
lid, ”Fram"s Redero vil ogsaa 
fremdel-s udbeteto Hyre til del 
-vrige Mandskab indtil videte.

— Konsulat kom i te-ns Medlem- 
<- mer. Suitraad Dr. Siuurd Ibsen. 
(leneralkoiisul \V. Cht istophersett, 
Envoyé, Friherre Bildt og Gene
ral honsul Ameen samincntiandit- 
den 25 Juli [jaa Vuxenkollen til 
et kort kousiitueiende M-de. Fri
herre Bddt me,l Fatnilie indi ral 
om Förmiddagen med Toget fra 
Stockholm og tog st raks oplil Vo 
xenkollen. Generalkonsul Ain-én 
kom Dagen f-r. Komneens nor
ske Sekiotter, Advokat J. Irgens. 
og d“ns svensk- , Hr. GrmtVaU 
har ogsaa taget Opltol-I paa Voxen- 
k ollen.

3nsuvaitce Co.
John A. McCall,

President.
J. G. Morgan,

Manager Western Csnada Branch Office.
bruksministeien. ,

— Solgt Hojskole. Ronde H*tj- 
skolcer af Ejoien. fhv. Renlskole 
l)estyr*er I-a/ige, Skanderborg. solgt 
till Bast yrer, Fot ständer Herskind 
for 14,500 Kröner. Ovci tagelsen 
fi nder Sted Htrak<

— Ölykkeetilfttdde. God«c*jei 
Ahlmann til LmghoMt i Vend- 
nygftej, er kommer m«‘get alvorligt 
till sSkade. Ahlmann var redvt 
ud for at titoe nine Plage, da en nf 
dem rettede er kraftigt slag mo«i 
Rid< hesteii. men ratuie Ahlmann 
p.»a liener, stia han atrakn maaito 
Lages nnder LÄ^gelxihandling. Det 
er end nu ikke konsiateret hvor 
vidt det er et knust Brud.

HOMKSTEA D-6KYLDIGHETER.

Under den nuvarande humeeteail-lagen 
akola skyldigheterna I ull bur da* på följan
de titt, nämligen: —

1) Genom att miuFt *ex uiåitader bygg* 
och bo på landet hvarje år un ier ru ter 
min ai minst tre År.

Agenterna för NEW YORK LIFE Försäkrings 
holag gaf deras president. Hon. John A. McCall 56 
millioner dollar» försåkringspoliser för *cx 
veckor. Straxt därpå gäfvo de Sextiotvå millioner 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna Ar 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnatts af det Stttrstik och Bänts 
nf alla Lifförsäkringsbylag.
LIFE öfverflvglar alla konkurenter öfver hela världen. 
Det är ett äkta ömsesidlghetsbolag, inga aktieägare; 
all vinst utdelas till försäkringstagarne. The NEW 
YORK LIFE är också främst i Canada.

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

2) Om fadreu (filer inodreu, 
nen är <iA<J) till eu peruan. *om är Uf 
rättigud att upptaga boruwu«ad, bt.r j>A 
en farm i graniutkapet af det b«.mstead- 
«jin af eåfiau pen*ou upp-agita. U|*pfyllea. 
boiaetskyldigbeten under tideu före l*a 
euttet» erhållande af uddan persern genom 
att vara bo*att hos wiu fader eller mvder

om man-

The NEW YORK

H) Om en nybyggare har erhållit Pa- 
«ent p4 *itt för*l* liumwteail. eller certifi- 
kat för utfilrdaudet af wtdant Patentatte 
-terat af i deu ordning, »om löre*knfve»i 
Dominion I-ands Act. *amt eihslit till- 
•tåiid för ett andra bointw*t#tad( uppfylie 
* st* S* yld ig heten under tiden före Pa- 
euteta erh illande genom att vara boeatt 
på Mitt första Lome*tead.

4 Om nybyggaren har sin (lermanenta 
boeted j«å farm. aom ii ge* af honom i 
grannskapet af hans homuatead, uppfvllee 
bof»Ht*kyldigheteu genom att vara boealt 
appå uåmda farm.

Grain Exchange Bldg, wmnipeg.
J. (j. MORGAN, Manager W. Van. Branch.— Mosebrnnd. Forloden Ffter

midilng opskranninod-s Jydei U| 
Stations Boltooro, vtsl at pii stioi k 
R»g bi i-l ud nf Stokkohjerg Skov 
mollem Jydonip St.- tinno-“Jvdn- 
ruphus”. En dol tililcnde Folk 
opdagedo, nt Rngon kom fra en 
Mosse, fm hvilkon Flammerne 
■itod h-jt i Vejret. Man gick sti-nks 
i Gnng med at h--arL-jdotMosebun 
len, og det lykkedes at Itegraoiso 
tld-n til solve Mo-en. Da der 
> undt omkring Mosen findes Gran 
.kov, kunde der let vrétvt opAa-tei 

en alvorlig Skovbrand. Man ni - 
ner, at Iiden skyldes R-ms Ia‘t 
m<xl Ta*ndstikker. En af Folkene 
timdt en tum Ttvnduliknske» ptni 
Sttslot.

— V" I y k k el ig (-y klek j-rsel. En 
yngre Ds me ved Silkeborg miste 
de förleden, ila hun kj-rte ned al 
Paat up Iktkke, Herred-met over 
sin Cykle. I raset ide Fartsusedc 
hun ned ad B ikken og indhenicd- 
ved Fod- u nf denne et Kj-ret-j. 
og da liun var koramen lige ud 
for Vognen. myrtede hun med 
Oyklon og kom ind under Vognen, 
hvis ene Baghittl gik over bende.

iBRaOiKEDYaKERGÄN
* Ti™ Leiiing $|»cilli-.tl of Arne- ct. 25 Yutrl In O-.troil. Bir.h Mertncel.

31 Nxflff» VdeJ WltäoMt >f*ten Conuat.

.V.VARICOCCLE 
3NERV0US DEBILITY 

CURED.

tom »äv« tren*,~re»»»-il a#*>n.st ♦ 
re. yf*»i muct f-uOer. t*.lf t tai«r eonuro 

and private (-'swn have wr vkrd ihoc*.md* 
promisiuif lire». 1 reat witb »Uenilfiv lUimcIä»» 
and be cered. Arvid qnacb*. K. A. f*niner, of 
Tvledo, aaye: •‘At tbe aye ©f 14. I 1-arned a bed I 

all9r.ontractedaaerloo*diae me. I treated witk a d-t-e docu»r-, wheall | 
t . rure me. Tber gut mj moeey and I sti.l bad th© di».-a-<. I bad riten 1 

- wii-a a f teed advfaed me to coeealt Dr*. K. A K., wi... »«ad ceied b m. | 1
air confl.leoce I called e«t tbem, aed Dr. Kmnedr artred »o cere me or| 1 

å3 «o pajr. A fter taiciag the Ktv Method Treatment f<»r ai* week» I felt like a aew
T;*„d,r* V"™r **'■• 4i.yp.vtd, a-™ ValrBB

falU-rr oa t, arine became clear aad otr aexeal organ» vliaUxed. I wae ■ 
cered by Dr. Kenoedj and recommeod him fro-m the bottom of mr heart.” * 

A r««t «nd ter» HrphllU, Gleet. V.rUoc.l,, KbImIou., 
letar*. Uanatar»! Dlachargee, ftealoal WtakiUM, Ktdoey

be bwi of

BEXiÄRAN OM PATENT
1

Akall inlämna* vid slutet af de tre åien 
till den lokala larn) agenten, underagen 
ten eller HomeetoaJ iu*pektöreu Innan 
denna begiirau iunfmde». måste aettlaren 
gifva aex månaders skriftlig notis till the 
Commieeioner of Dominion Lands, Otta
wa. att han äiuuar uttaga patent. När. 
för aettlareus bekvämlighet. Homewtead 
nspektören anlitas, erlägges en extra a/- 
gift af 15.00.

■ habit and

H vTitii ut

tuw2*t
Strlcta 
and Hiaddcr Diaeaara.

CON8ULTATION FREE. 
me Treatment. NO

1

lvSZ°\VA\Z- ClJl wrlte <or Qewtioa Blaahreatment. NOEn (ivlles HandeWov for d-- ur* 
noidiske Rig-rskid som liekjeudt. 
—.es latendlitngt. I Lighe.1 m«sj 
deu svenske vil nu ogssa den no - 
ske Kommission s-geOplyuiinger 
og Ei f it inger indsamlet piui den 
Miutdv,-t Nivringsdriveiide snmo 
des nt liera stillo sig for Kora mis
sionen og udtale sig om raerkan- 
til- Forhvld og Kotumee|wrgs- 
maal. Der er udln-rdi.ei ru ud-

DRS KENNEDY & KERGAN.

JCw. Michigan Ate. u4 Ih.lby ttreeiUN DERKX TTEL8ER. Detroit, Mieh.

Nyanlända invandrare erhålla på Immi
grantkontoret i XVinnipeg eller Dominion 
Land kontoren i Mauitoba och Nordveat- 
Territorierna underrättelser om det land. 
«om är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen kuMtna<l*fria råd och upplju* 
uiugar samt hjälp för att tillförsäkra »ig 
ett fosaaiide stycke land; samt klara un
derrättelser med afaeende på land, skogs , 
kol- och miuerallagame såväl som Krouo- 
lauden i j^ruvägsbältet i British Colum
bia, erh Allad på begäran hos the Recretary 
of the Department of the Interiör,Ottawa: 
the Commissioner of Immigration, win- 
nipeg, Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Mamtoba.

HAR NIr
{<

NI \SUSNINGI 
* ÖRONEN?

ti
VA

l»hig Lisie over Sp-rgsma4l. som 
vil biive ivttet til de Muleiide, 
hvis Svar vil biive (gitegimt med 
iliinigskrift. 1) -n imr<k<* Ko n-

m
ALLA PALL AF

DÖFHET OCH DÅLIG HÖRSEL
F.n tilkaMi Ijege erklteiede, nt 

inisions Forman I er Kk-^i xli^on*- liendos ene 15 -n vnr brudt, og ni 
chef Lambreclus. j Vognen riineligvis var gaaet over

, Ueudes Underliv. IX-n Tilskadi - 
komneernfgaset ved D-den. Hun

- cdeli nr aya upflnolng. Endast da •ro födda döfva äru obotliga.
James A. Smart, SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.t< — Skilsraisse: ne i Kris i uitt | 

l-ider til at biive tu-re ond -Iniiu 
del g hyppige.
Lundc har bland 1 un-let it tt. li; 
Jeg har eiidnu ikke va-iet Mogne 
pnest i Trefoldigliedsraenighedeii 
vtala-nge som et Aar, men i deu 
korte Tid ec sua niangv Jågicfolk 
kommet dl mig iur gt sk i llrs, at 

jeg forskiK-ks. Efter do Erfarin

X'ioe Inrikesminister, f F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., alger:

VB.-Curm .W rrihammao, ,11 “sSHÄ?^

hvilka of v anstående förordning hån för ! «” b*** »ytta. Ja* sökte. Mån ra. . ® doktorer Ot-h buiod de»«a 4e mr»t bekante I denna ttiuL Alla rådde rot* tUJ aU uiMJeraå en
finna» tnseutal aeree af lwmiigt land till : '»fwaUisi. ©rh att deana bk« vUle gifva rou: roeherlldl* lindring fnr »i:Milr>*ea | hi:fvudeL Mm
•-•glif- för arraada aller köp frår ,rp ti ÄÄ, 4«n-c
ritgsWMaa rller andra finnor. r”" )«« bi-i» J-«MWa» M SI pM ja» *U«t aartenlnsro. mlrkle Jaa au >inmur a I

IK«akfiin*t.ftiitt F. a. Wbkmam. TjO » »madwav. Baltimöra. Md.

Pastor w,r lk,uor wleu I**- IJorerXi-
l el* n i Alik rsly*. eg Huehulderake

i Paai up Brugsforening.
— En Joi-demo lermand. I Vi 

boig AmtsraJlds M«de forvlaa iflg. 
“Vilergs Siiftstid -nd •” forlelen 
Andragi-iidc fra en Joidcraodv: - 
mand em Pension, da hans Kone 

‘og Fonwigei ver d-d.

4 Vört medel hindrar eder Icke från edert arbrte.
p;.fS?86f Ri kai bota cåer gelf i hemmet Br ett rim prii
INTERNATIONAL ADRAL CLINIC. 586 LASAILE AVE., CHICAGO, ILL '
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ka lig ända aed tilll troplkerna.och ■ modernt kulturland k råt ver af kommer såsom i de flest» fall från 
ett trofilkt klimat skulle gör» ca »in* religion-Lirare. lappilr, hvilka icke åro vana att

VI få i det (oljande tillfälle att sI.Vsm beröm på utläiidingar. 
utom iltulle med all säkerhet tr*le- å»c> midmi iritr.iff.t med nåväl dessa

CANADA •* LAND.nwpf*» hvtrj» T(iM>A<t
winim Mii.

K. Fuvunc, Redaktör 
och Utgifvare.

wKlirMtm* mycket belAina. De«- lill *«lu i TvndaM och Remivjotir 
Men det ar icke nog. Vi k,ra (li<n iktcn. dar d»t allamiaii flnn.is 

ratregeringen hättre kunna »tjra »I* aum andra religioan anmfundi rr- sism en nationalitet efleraträlv» »törro setlement af »vetiaker och 
olika »arne i West indien, an eng- presemantej-och göra bt^ilk i de- ett högre. Vi eg* efjea allt fin ! nondtsr. l*rise- Irån *.».00 till 

| elaka kronan, kolonial de,»r'emen,. |as larov,rk kvrkor och plitat mycket nf Karkers sinne. Att vi |tera«"e på l.-itin ladalnifgv.w,r________ gårdar. i«llan eller aldrig förnimma i tal; Skiiftftei lista.
och skrift på annat spsåk an vårt 
eget e> kunnande af vår nalional - 
tets andligt kulturarbete Ii tr i lan 

Den danska skalden Adam *t. af den svensk-amerikanska

Preuemi-ratlim.prt.et —
Halt ir........................
■alltår .. .................

•I.Ui
CROTTY, LOVE S HUNTER,välvilligt omdöme.■» . » o* •h*lt ir till Svert** 

Hälft år ” M*in Str., mi«itero«»t Cilr Hall. 
FAStI <; H ETS MAKLÄRRDE TVÅ TRÄLARNE.

D:r Carl Sundbeck skiifver i»oaMfinrUt inbegripet
sina reseskildringar från Amerika 
hi. a. följande:

■Som bekant understöder staten 
Men att

litåtl»gwt»r An»*ar i att. tverh» 
Mliin aeå lw.ua» giA |w»»riwo». Oehlenschläger sk ref för nära ett j insalsen i detta landi högre odling, 

hundra år sed >n en berömd dra- vittnar om. att mycket ännu åter- 
matisk dikt "Hakon Jarl”, bland »'år för oss att uträtta, innan vi 
hvar* karaktärer förekomma två 
trålar, af hvilka den eee, Kaiker, 
tjänade hos den norske jnrlen, den 
and is, Grib, hos en rik köpman.

Båda hade tvifvelsutan kommit 
till ett fråmmande land, di de 
komrao till den skandinaviska 
norden; de hade båda en bit re 
lefnadsställning ån öfriga trsNr, 
men under det att Karlter var

KormpoAtkoMr. korteock iptr>**mu
iniet kyrkosamfund, 
h.raf draga den slutsatsen, att Calgary-EdmontonPrsaa laaca t i ou»m »4*1 »Sr» »u.d». o,ed 

fast - silar a*n>
6.1 nll

C AM Al) A,
•oa SM, Wfhnpeg. Man 

Kontor: Kooa t-r-Hseui» au»:»

M.ai.v Qräer »liar vunnit ett aldant iillmänt erkän
nande såsom varandeaudia natio 
nalitetets här i landet jamlik.ir i 
nämda afseendc. Den. som i lik- 
bet med Marker anser, nit allt är 
väl liestäldt, alt ingenting mer 
Annes att efterstrafva. då han eger 
goda kläder, god kost, en ‘-en.y 
job’ ocb sin herre* b-röm för ai- 
betsduglighct pålidichet och spar 
samhet, hen eftersträfvnr och upp
når sällan en annan lefnadsstuil- 
ning an tjänarens, hvilken huru 
aktningsvärd den un är. sallan 
föi mår skapa själfstundiga ka ra k 
turer eller föra dun högre odlingen 
till fosterlandets gagn och 
framåt. Vår nationalitets fram
tidsmal är icke alt vant endast 
tjuaaie åt rika kapitalister och 
stora jatiebolag, det ur ett högre, 
ett för oss och fosterlandet högre 
och ärorikare.

amerikanerna icke skulle vara ett
Qu’appelle-Longkyrkligt folk, vore ett stort miss 

tag. Troligtvis utöfva religion 
och prästerskap i intet annat land 
så stort inflytande som i Ameriks. 
I en amerikansk tidning — och 
tidningarna i ro den förnämsta 
makten i Amerika — skall man

Lake
juirrles bolag

Profnommer af Vanapa kända* 
iritt p* begäran tiU hvilken addre*»
vom halst.

1 Till Salu (JtaalrktAwm
FKITT BEGBBIMG8LAMD

kan Innu erhållaa Inom korta 
afstånd från dessa jera- 

vägars Stationer

aldrig få se dessa ting förhånade.
Svenskarne ha i Amerika åt sig nöjd med sin lott och icke efter-

str.ifvade något bättre, var Grib

y
Våra Ursde Hsare omtiedjs» här

med, att med det snaraste inbetala 
sin efterblifn» prencmerationsalgift. 
Vi Iro i stort behot »f penningar på 
det sladlnm vi ne befinna os», och 
det skalle v*ra osa en dubbel hjälp, 
om vi finge ett »i kvickt svar som 
möjligt på denna vår »nmaning.

VI få äfven anhålla hoe våra lä 
■sare, att söka värk., för spridandet 
af "Canada", som ju är det enda 
-organ för Skandinaverna i Nordvä
stern. VI aöka alt etter bästa lör. 
tnågaoch med de krafter, som »tå 
oss till huds, tjäna länsmännen i 
delta land, och efter den tillökning 
i tidningens format och dä i med »ka
de omkostnader, måste vi vädja med 
förnyad kraft till landsmän nen» soli 
■daritetskllnsla.

Kör att underlätta spridningen sl 
■"('»uada" skela vi sända den till 
årets slut lör

byggt tusentals kyrkor. De iro 
måhända af Amerikas alla natio- däremot allt annat än nöjd. Han 

ville blifv» en fri och själfständig 
man, som icke hehöfde krusa och 
buga för någon jordisk herre.

Karker blef glad närhelst hans 
herre fann honom vat a trogen och 
pålitlig, ödmjuk, arbetsam och så 
siat k, ntt han kunde förratta de 
tyngsta göromäl. II m kändes g 
öfvermåttan lycklig, då hans herre 
berömde honom inför gästerna i 
dryckessalen. Hvad fattade» val 
en sådan trål, som hade goda klä
der och god mat, litet att beställa 
och som sallan fick af sin herre

ner den allra mest religiösa. När 
de af Carl I från England bort
körda puritanerna pa 1600 talet 
grundade kolonierna i Nya Eng
land, voro de, liksom våra dagars 
boer, att allvarligt, strängt reli- 
gtöst, hit dt arbetande folk just i 
besittning af de egenskaper, som 
göra en Hation framgångsrik och 
nästan oöfvervinnnlig. Når sven- 
akarne i det stora mellanatneri- 
kanska låglandet nu grundat sina 
vidsträckta kolonier, ha de visat 
sig ega just satnma karaktärsegen
skaper. Man igenkänner för 
hvatje s eg denna historiskt fixe
rade typ, efter hv.-irs plog bi II, 
hvarhelst den går from, välsig 
»elsen följer.

Enkel och värdig slår — liksom 
denna välsignelsens engel — An 
gustamisynoden, d. v. s. den sven
sk» evangeliskt lutherska kyr 
kan, hos landsmännen i deras

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämda 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde 

las bredvilligt af

ära
I

Osler, Hammond i Ninton,
Land Department.

Ml MAIN ST. • WINNIPEG

(Hemlandet.)
7

Gqi<r]cfqo Sjocl1, Foodstryk? Han tog selen dit h m 
kommit, lian tänkte sin herres 
tankar och förrättade viljelös den 
nes onda aå val som goda befall 
ningår. Han var såsom hans 
herre slutligen sade. en människa 
utan begrepp om pliktens bud, 
färdig att såsom en hund hylla 
sig till den, som bjöd honom det 
b.ista köttstycket, eu man, som 
slutligen siötte dol ken i b östet pi 
sin herre, då denne, gående isöra 
nen, befaldc honom att så göra.

Grib var af annat sinne och 
sinnelag. -Han önskade större 
beröm af sin herre än det som 
denne gaf sin hund. Han önskad- 
gå ut i gästabudssalcn, ”sätta sig 
vid bordet och med ol.ingslad h md 
fatta guldhornet bland frie man”. 
Han önskade blifva erkänd som 
deras jämnlike, som en »julfstän- 
dig man. Men då hans herre bjöd 
honom friheten såsom lön för en 
brottslig handling, satte han plik 
ten fraiuför lydnaden och utbrast:

är det bästa raftfoder för HÄSTAR, KREATUR och 
FJÄDERFÄ.

Läs nedanstående intyg från veterinärer.5<) CKXTH.
Prof nummer sändas fritt på be

gären. W. Ci. Do-lgl**, KeK]. Winnipeg, Mar- 5. 1902.
11. H. H.trmod intygas att jag har underankt ingredietieeros, 

nom hr u k aa i samma »ävninto h för IXfiiglaa 'Carnelac* och jeg hyser «j 
den ringaste tvekan i att rekommendera det Vll alla kreatur» uppföda re 
»åssiin ert första-k!»■*« kraltf. d* r at gr,da kreafur och hålla dem i god 
kouditiou. Högaktningsfullt. S J. THOMPSON. Prov. VetWinnipeg Industrial Exhibi- 

tion, sotn dcun» vecka hålles, ut
gör ett eklatant bevis på, att Ca- 
n«da allt jämt rycker framåt i 
första ledet. Detta bevisas kanske 
-ej så mycket af de utställda före
målens originalitet, variationer 
och mängd, utan fastmer den 
mängd af besökare, som utställ
ningen drager till sig hvarje år 
•ej tninst från den amerikanska 
sidan. Det var en tid då den 
amerikanska örnens vingar öfver- 
tackte hela den nordamerikanska 
kontinenten och Förenta Staterna 
inbegrepo i sig allt, som beteck 
nade välstånd och framåtskridan
de. Men tack vare energiska och 
patriotiska mäns inom vårt land 
arbete och »trftfvanden, skjuta 
"Mapl*”trädet allt högre tina gre 
nar i höjden, fritt och käckt, bju
dande *in skugga och trefnad åt 
sila, som viya slå sig ned under 
dees grenar.

W d Umgla» Esq..
H H. .lag har underaökt beFtåndadt-larne i ('arnifae Su«v.k 

Food och har ej <1hh riugaMUj ivekan i att rekommendera den till alla 
kreaturalgare -fl*om ett förata klaaaena kraftfoder, mycket öfverläg-et 
alla andra artiklar erhjudna publiken, och jag ilr aflker på. att den m»di 
använder et ej kommer att mis<räkna eig om rewiiltatet

l>’HAS LITT1.E V. 8., Dum. fiov. Stock Inapoctor.

Winnipeg, Mar* b. Ifthiadoptivland. I omkring 800 kyr
kor »amlas söndagligen — och för 
öfrigt ufveu flor.i gånger under 
veckan församlingarna till 
gudstjänst efter fädernas satt och 
svensk» kyrkans ritual. T 11 Au- 
itustana-syno ien, som bevaitv 
sambmdet med det förflutna och 
byggt pi historisk grund, aiir 
Sveriges folk i den allra största 
förbindelse. Detta torde måhänd i 
icke vara en öfvetdfiidig anmärk
ning, och dess innebörd belyses 
bäst, om man säger, att jämie pr es
sen det är, tack vare Augustan»- 
•ynoden, dess presterskapoch sko
lor, som det nu finnes i Amerika

*
W <;. I>o'igla*. , 

H H Winnipeg. Mar» 4, 19U2.
Deua Är att intyga att j*g har examinerat ingredi 

na i Ikmgla« ”Cernefac och finner att den be»tår af resa mediciner ocli 
hö»*t uÄraudc och koncentrera' e lödoÄmhen. och i mm åaikt iir bruket 
af detr» kraftfoder fri Irftn all fara samt höget välgörande för kreaturen.

K. TOKRANCK, D. V 8.
W. (i. Dingla». E*|..

H. H. Jag her undersökt de eammaiialttailigar aom utgöra 
Dmigl»* häat- ech kreatursfoder ”Carnefae”. och rekommenderar det 
till hvarje pentou *å*om ett välgörande och atftrkande medel för kreatu
ren. och jag a- »er det ölverläg-et alla liknande kraftfoder i marknaden.

W. J. HINMAN. Veterinär, Winnipeg, Man.
W. (J. DougU*. E*q. Winnipeg. Mar* 4. 1HC2.

H. H. Härmed iiDyga*. att jag har undersökt W. O. Duuglea 
formula för ill verkning af han» k-aftfoder Carnefae. och jag tänker det 
öfvertrilffar »Ila andra dylika preparat, aom erbjudita publiken, för blod- 
rvnaudc och gödande egeu»ku(>er .

W ioaipeg Mara 4, 1902.

”Ack, hvilken frihet! Hvilken 
frihet, herre!

J»g skulle köpa kroppens usla 
frihet

med sjulens, skulle mista så mitt 
trälnamu

men då först blifva — ack, en rik
tig trsl".

Denne man, som vågade sikta 
mot högre mål *o Karker, nådde 
också målet. Han vann adligt 
namn och vapensköld under det 
att Karker, den osjälfatändige lyd- 
nadsträlen blef hängd och hans 
namn utplånades.

Denne, den danske skaldens ka
raktärsteckning af de två trälarne 

gen, tillvaratagit de religiösa in- minnas vi hvarje gång, vi höra 
treasena. På senare tider har andra nationaliteters ambetsjägare 
äfven denna riktniugsmålamän in- °ch tidningsman uttala sitt beiäm 
lagdt ett stort och förtjänstfullt öfver våra landsmän såsom andras 
bödningmrbete under duo svensk- tjänare. Det ar förvisso glädjande 
amerikanska nationalitetens be att svensk-amerikanerna prisas 
ner. Dem hädanefter utgående a4som arbetwamma, pålitliga, red
predikanter torde lika så väl »om bara ech förnöjsamma med sin 
andra vara i besittning af de bild lott Det är ett beröm, aom sr 
ningens förutsättningar, som ett värdt mycket, isynnerhet då det

ORO P. MUHKAY, V. 8.en svensk-amerikansk bildning, 
som förhåller sig till den svensk» 
såsom den i A bo och Helsingfors 
högskolor rotade finsk-svenska, 
— en Sveas dotter-kultur, soro äl
skar och medvetet söker stödja 
moderlandet och dem kultur, men 
som äfven därifrån önskar och 
har all rätt att vänta stöd.

W. O. Duuglss t>f.
h B Härmed intyg i» att jag har undersökt form, lan för 

(.’*rnefnc Stock Food. ch jag finner, att ingredienaerna efter detta recept, 
enligt iniu A*igt utgör ett oolvertråEndt etyi kemedel för kreatur, air- 
»kildt «ie *nn tillhörs equiue och bovisie »peciern»

W. A DUNBAK, V. 8.

Winnipeg, May 12, 1902
Jag har examinerat ingredienserna, aom ingå i tillverk- 

ti'ngen af Wert kraftfvder ’"Carnefae ' ech finner att det är fritt från 
alla lör kreaturen »kadliga beetåndedelar Enligt min åsikt är det ett 
god t och välgvtande foder.

W. E. MARTIN. V. 8 , Dem. Oort Vet. Inap.

\
W. (*. Douglae. K-«j . 

H. H.

Den vidtgående religiösa rörel 
se, sam i Sverige år känd under 
namnet missionsvänner eller den 
Waldenströmsks riktningen, har 
äfven om planterats i den nya 
världen och bland dem, som ej 
kunna känna sig dragna till den 
evangeliskt lutherska församlin-

På kolonialministrarne» konferens 
1 London diskuterades också kolo
nien New Fouodlands anslutning 
till dra cansdiska federationen. 
Premiär Bood ställer alg fördelak
tigt till förslaget, och alldeostund 
principen om incorporation med 
Csnada år erkind på An nu, är det 
endast fråga om villkoren, på hvil
ka sammanslagningen skall åga 
rum. New Foundland tillhör ju 
geografiskt Csnada, och den skulle 
såkerligen kunna motse en båttre 
framtid såsom provin* i Csnada, än 
tydande direkt under kolonialminis- 
ters i London. Ja. hvarfÖre kunde 
nj alla britiska besittningar i Nord
amerika iofÖrlifras med Dominion 
af Canada? Canada skulle då stråc-

Tillverkas af

W. CBr. DOUGLAS
Winnipeg, Canada.
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5"CANADA" TORSDAGEN DEN 24 JULI 1902.
#! iitmarktbet, hvsrkeo i ena eller; clifrande duglighet skall grund

läggas oob därför ir det af aå stor 
yigt, att fölet ej misavånlaa eller 
flr en otillräcklig näring under 
denna tid. Hingst föl kastreras 
> td ett års ålder och under tredje 
året kan man börja an vanda häs
ten som draga re för lättare åkdon. 
Då hästen är 4 år, kan den an
vändas i åkerbruket, ehuru den 
icke bör ansträngas. Vid 5 år 
kan den först ansas vara fullt ut
växt och begagnas till.

Hllan, IDomfnon S.
.IBCZIVCV linjerna.

♦' ♦♦
0 0 f f a ml ra afwnder.
# »Jordbruk.# ** #

# # Om val al arbetshästar.
Då landtmannen försköteelnaf 

sitt jordbruk alltid behöfver ett 
störrs eller mindre antal drag are, 
bvilka vanligen utgöras af aå Vål 
hästar som oxar. så bön vi här i 
fråga em ladugirdsakötseln I all 
mänhet ej förbigå att nämna nå
got om valet och skötseln af häs
tar, särdeles med hänsyn till de 
raa djurs användning för johl 
breksat beten. Betruflande bås

# #

Husdjurens Mrédling.

i Korts. Ir. fö reg. n:r.) 
Sattet att medels korsning oro

bilda eller förvandla den förut-
från alla delar af de Skaudiaavts» 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBIUETTER

W. P. F. CUMMINGS,
varande land t rasen till en ny ra* 
med andra egenskaper och for
mer går viaaetligen långsamt, 
men ar sakrare nb bettre, eme,
dan djuren så småningom af dea
förädlade stammen fortfarande fl ten* skötsel och användning for 
lefva under nemtna lokala förhål
landen, nom egda rum vid deraä 
spada ålder. Korsningen tillgår 
tiluinla, att man vid alvela alltid 
anvander hämfjur af ren eMér 
oblandad raa. Afkomman i föra 
ta »lagt leden kallas hall blod a Iden 
ras, till hvilleu hendjuret h<>.
Um vidate etl halfblodadjur paras 
mol med ett annat af ren tas. ti 
uppkommet tin;vart-blod af den 
ifrågavarnde taw-n. Då man yt
terligare lillvagagår på samma
ssf i flere slsgtleder elter hv»r- benen bör» vara inka, bakbeéen 
andra, alltid med begagnande af köttfulla och kraftiga. Åldern 
h mdjur burande den ram taseii, yflVist kan någorlunda säkert, 
ti uppstår efter 5 å C slugt ledet åtminstone tills han blir 8 å 9 'år 
afkomnia, som annses ega *H* de gammal, bestämmas af Iramtln- 
utmärkande egenskaper och- <jern.<s utseende och franitrtdaii- 
kroppsforint-r. aom tillhör* han- 
djureta raa, och man hat då full
ständigt förvandlat den ursprung 
liga gamla stammen till saium 
raa. hvar till de under korsningen 
an vanda liandjureii bura. Djur- 
löradling genom urval och om
sorgsfull sktiiael gt undar sig det - 
pä, att inom alla djurslagteii fö
das tid cfiot annan vissa djur,

General Steamship Agent,

Gare of C. P. R. Office, W1NN1PEG, MA*.

Sfcamt.andra ändamål, såsom till ridning, 
kapplöpning, vagnaköring eller 
inom miUitarvawndet m. m„ så 
skola vi deromej här inlåta oed i 
någon redogörelse, alMenstund 
dessa frågor ligga mera utom *n 
egentliga landthushallningen dbh 
jo db. uksskötwin. En god ar- 
le-t-hast bor hafva medelmåttigt

OTUR. — Hon: "Har ni nå
gonsin varit med om en jämvågs- 
olycka?"

Han: "Ja — jag kysste en gång 
orätt flicka i en tunnel!"

C. P. R. Land.

FÖRSIGKOMMEN. Vnga
fröken till barnjungfrun: "Sårftor 
lillen blifvit! Kan han tala nå- hvarest Jordbruk lonar sigl

s ort hufvud, iifiiga ögon, stoia 
näabonar, kort hals, bred bringa,
stor och rvmlig bröst k ot g samt , , , ,
, , . .. . . . „ btbianen i aphuset, skrek lianhela bålen djttpoch b,ed. Ftatn- ^ ^ ^ p ^ papp#,.

got?"
"Ja,då han fick se den stora CANADA PACIFIC JÄBSfVAtiEN

har utmärkt land till salu i de Kista trakter af Canada» Nord rest. r'ör 
*tt förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
Köpe»killingen ech räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; de» 
första inbetalningen g öre* vid köpet och den andra, Ifall köparen genast 
bearbetar sitt l*gd, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En pereor 
som ej odlar minst 16 aere det första 
det första året. Föjande tabell visa 
pr år allt efter landets prie: —

MÄRKVÄRDIGT.— Det märk
värdigaste i världen *r en kvin 
na, som icke är evfiken!

Det är en man som påstår det
t, är skyldig betala extra ränti 
olika betalnlngarne å 160 aer#z

ta.
de. Vid 1 års ålder hsr fölet 6 
fr »rotander i hvsrdera käken. De 
två innersta af dessa s. k. ftiltän- 
der fallas vid 2j åra ålder och er- 
-ättas af andra, sotn aro fullt ut- 
täxia, vid .‘I åis åldur. Midtcl- 
tändern t elle: andra paret fallas 
vid 3$ år och tredje paret eller 
hörntänderna bortfalla vid en ål
der af 41 är. Ersälthingständer- 
ita tit o fullt utbildade eti lialft år 
efter so Inn de framtrndt. Efter 
fi år bestämmer man åldern efter 
den svarta kärnan eller gropen, 
som visar S'g på slitvtan hos fi »ni
tande na. Genom tändernas nöt
ning försvinner den svarta gro
pen å första paret nf nedre käkens 
fram tänder vid fi år, å det andra 
paret vid 7 är och ädet treoje pa
ret vid 8 års åldei. Sedet merit ar 
det svårare att af taiidern*» ut- 
-• nide och beskaffenhet med be
stämdhet afgöra nå^ot 
hästens ålder. Vid ' hästhandcl 
har köparen enligt lan 3 dagars 
"ftestctid", bvarunder köpet kan 
återgå, ora koparen så önskar oeh 
han ej finner sig belåten med han
deln. Meningen är naturligtvis, 
att under denna tid tillfälle må 
bereda* för köparen att närmare 
priifva hästens duglighet samt er
fara, huruvida några vid köpet 
ej iakttagna eller uppgifu» fel 
möjligen förefinnes, hvilka kun
na förringa hästen* värde och 
an v änd Iwi het som dragare. De 
raser, som bast pasän till jord- 
btukshastsr, nio Xorrlandsrasen 
samt norska ha«tr.i*erna. For 
öfrigt begagnas af ven till tyngre 
eller grtifie jordbruksarbeten häs
tar af Ardennei ras, Fercherons-

ALDRIG FÖRR. — Har. (efter 
att ha satt förlofningsringen på 
hennes finger): "Hvad tycker du 
om denna ring, älskade?"

Hon; ”Ah, jag ar hanryck t 
Ernst. Jag har aldrig förr burit 
någon aå vacker föriofningsring."

BEDRAGAREN. — Han: "Den 
där karlen har bedragit mig på 
en half million?"

Hon: "Nei.hrad stiger ni? Hut 
har han sig då åt?"

Ilan: "Han ville inte tillåta sin 
dotter att gifta sig med mig!"

EN KLOK MAN. — "Hut kan 
du få din hustru att vara så flitig 
och förståndig? Hou syr ju till 
och med sina kläder själf!”

”Ja — Jag förälskade mig all 
tid i hennes sömmerska — och 
det kunde hon icke tåla!"

DET VERKLIGA SKÄLET. 
— Den gamle miljonåren:

”Säger ni verkligen nej till 
mig?"

Den unga skönheten: "Ja, jag 
kan beklagligen icke bli er hu
stru!”

"Är det emedan jag är så gam 
mal?"

"Nej — emedan ni icke är gam
mal nog!’’

MOTHUGG. - Eva: "Jag vill 
inte vara i dina skor — nej, inte 
for tusen kronor!”

Lisa: ”Du kunde inte vara det 
för en hel roilli^, ty dina fotter 
är alldeles för stora!

KVAR PÄ TAL. 
herrn: ”Det är bestamdt min pa
raply ni har!"

Andre herrn: "Mycket möjligt; 
ag köpte den nysa i ett pantlåne- 
kontor!”

FRÅN SKOLAN. — "Hvilka
tänder flr man sist?" frågade lä
rarinnan.

"Löständer*», fröken!" ropade 
ifrigt en liten gosse.

ETT ALLVARLIGT FALL. 
Doktorn fick ett bref från ett par 
kolleger med uppmaning att 
komrama öfver till klubben på 
ett parti vira.

— Kåra Emeli, sade han till 
sin fru, nu miste jag bort igen. 
Det tycks vara ett allvarligt fall, 
ty tvi läkare äro re J in där för -

först* inbetalningen å
160 »ere# a <3.00 pr nere 671.ilO och nio årlig* inbetalningar af 66V

do ’’ 3,60 do 83.90
do " 4.00 do
da " 4.50 do
do " 5.00 do
do " 5.50 de

do do TU
95.85

107.85
110.86 
131 80

5.00 do 143.8

do do 80
do do 96
d» de 10»
do do 11»

do do do 12»
Om '»ndet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den »um 

in», eotn öfverstiger första venliga inbetalningen 6% ränta räknad'förfall 
en betalningar.som till kropp» ormer och egen

skaper aro Irat.re än föräldrarna.
Oiii iiiim du tillvaratager desvt 
djur, skoter dem väl och använ
der dem till afvel, så hitnder, att 
m ni e. håller en afkomm.i, som 
au ytterligare förbättras. På del
ta satt uppstår visserligen icke 
någon ny ras, men man erhtller t 
'Ila full si sm iiingom eu krea
tur-st..in, som euer åtskillig* fö
reträden framför den ursprungli
ga och gamla. Eu verklig föräd
ling har alltså egt ruin. Vid djur 
förädling bör m ut ej auvun-ln al 
velsdjur, sotn äro för gamla eller 
för unga, etn -d tu i b.Vl t f.dleu ej 
nagi n kraf.ig afko/nma kan van 
tas. Ej heller må några vsaenl 
liga M förekomma hos någon al 
fat itklrarna, em xlntt dois i ofta gä 
i arfpuafkommim. Men likasom 
(el | låga g» i arf, så öfrergå al 
ven de g O la egenskaperna, fot- 
mv. na och aitl .gen I åil föräldrar
na på afkotuin m, och det beror 
pä det omsorgsfulla uppfödandet 
af de unga djuren, om dess* goda 
anlag bljfvu utvecklade. Man 
mäsie derför x ar* mycket upp 
markiam så val vid valet af at 
velsdjur, sotn ock vid skötseln af 
unga kreatur, att ej några i rl in
smyga sig eller få tillfälle att ut- 
bihlas boe den kieatursatam, som 
man önskar åstadkomma. Af- 
komiuans storlek härleder sig 
vanhgen från modern, för öfrigt 
kan man saga, att former och t jp bör man diatui iigtvis laga
grnskaper arf v as si vul från den att , lossa (öl aio fallna efter
'■na som från den andra af filial- erbetshadslag, ty ett föl efter ett 
•liarna, hvadan .'ifkoromxii ar att arbctwto och en hingst, som är L 
b-tra*t* såsom ett mellanting ,»x. af ridbästälag, blir ej ined ti- 
m-111411 fader och moder. Sä vidt nilgon lullgod dragare eller 
möjligt är, böra de djur, sim an- ai ljJ^i*- Vuder den tid, som 
vandas fi<r »fvd, vara af uug>-£»r f,,jet behöfver detsamma ej 
lika sio lek eller haudjuret en „.,goii särskild skötsel, men efter 
il iat oh-tyd igt större. Äro *kilj u 5 månader bör dcisammi af- 
akuglieterna al II for stoia mellan vuuja* och sedan erhålla riklig 
dedjur. som paras med hraraudru. och passan le fi-da. Det är just 
äå Uir afkomman sullau af någon : ull4gr fi,rsta året, som haslens

OBS! Ora ni ej är i tillfälle att köpa land el skrif efter våra paro 
tietter och böeker »o.u visa eder huru mun försäkrar eig om ett HOM EST A 
vf I6%acren (129 tuunland).

F. T. GRIFFIN.
C. P. K. Land Commieioner.

Skandina vinka bref beavara» på »amma språk.

VESTRA CANADA.
IF" Regeringens »kfirderapport fdr provinsen Manitoba utfärdad de» 

12 December 1899 innehåller fbljande intressanti statistik lör året:
Area under tidd

1,629,995 
575,136 
182,912

angående
Jdedelskörd pr ac.

17.13
8;raa bushels. 
27,922,230 
22,318,376 
5,879,156

Hela eädeepruduktionen.. . . 55,619,764 
19,151

Hvete 
Hufre. 
Korn.

38 80
’.’9.4

Putatis . 168.5 3,226,39»
KKKATUBSA F VELN.

Af slaktdjur exporterades uvdet året.................
Boekapsuppfödare afsände under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 st. 
35,000 ät.

6470,55666
10,500 farmarbetare anlände frå östern för »tt arbeta på »kördefiltin, esk 

bebofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året 61,000,000

Land kan köpas I nästan alla delar al provinser på lätta betalnlege- 
villkor. Priserna vexla från 62.00 och nppål.

Förste oFRIA HOMESTEADo
äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl aom i de nårgrle- 
andc distrikten i Aselnlbois, Alberta och Saskatchewan.

ExkureionatariHer lör n>byggare till Veetra Oanad» erhålla# 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra eig en FRI FARM i det stora hvete-odllngabältit 
anhållan därom Insända» till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

ra» earai Clydeadalewaa. Om man 
ej gwtom val eller inköp förskaf
fa: sig redan arbetsdugliga hastar, 
ut .11 i atället uppföder dem såsom

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStatere»
eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada
■t

Och aå gick han.
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"VAXADA" TORSDAtiEN UK.* $4 Jl?LI 1W.'

llMiinens kmerai och »un,ta*n» Marknadspriser.
‘ matarn II» slöd inom h-miaets (l*artipm«j.
v»Hd d. v. s. d»i so n d >r tur an- .

1 svaret nf pliktenppMI-l«r»n f.Sr ,, r v mnipeg, 19 u
Hafre. N:o 1 whilt pr hu. .

I st*. niAeti» v<r* •-» ri Id rhg o Ii 1
*Hrk. m i *n» fii tj in.ir <»h

höjer begieppm höstra, ej Ho"! 
j i ögonblick af cniesiann. ubtn 
lifvct långt.

Hon hr>r lar a sig inse, att man
nen ej hsr wmma känslodjup »om 

Hw da .m.ket ie.S-t •« brlet. 1 hon sjalf, Och alt kånslall "IV-r
hufvud taget bör vara ett whakt

nUTARiniH DUnrOiS
SORGENS MAKT.

Al JACOB TBOEXOBEN
t. hare •** den kan b. iee»

•om hät drurkit ar emlrtoraae brann.
kr4«Blrkt hasa varmt det »ga han se. | 

låra* af »scgens ve?
Har du b irt, hora ljuf deu kan klinga.

45
Har du

R I PAN S iankes

Poctors flnd
A Good 

Prescription 
for mankind

2 „ . 41—42
2 i landsorten 

Kom. Vagnslast i Winnipeg 40 — 48 
Lin. Utsäde . .
FoJer. Hafre-

33

.19
Short-, pr ton 
Bran- 
Hö-

19.00
16.00in i linet al •organ lårt >

i bal 7 —8 00
Mjöl. Hvete Ogilvie* Hug.

9» pd sfick .........
(llenora...........«...
Hafregryn, 80 pd

Smör. Creamery i parti pr Ib
Dairy..........................

Ost. Färsk Manitoba pr pd
Agg, pr duss..........................
Kött. Biff-, pr pd................

Kalf-.............................

af lidandet* aot år Urd t?

Ty köld fé atn låpp bår deo alappa man. | för »del metall, 
eum Wxt druckit ur gUd*.. brun. Vilja år tyvärr långt från kun-

!“• ™ n<*^*» redlig,
• ImlfVH Ijwet, om den är fa.it och 

0>h klMglil* »M ^råufhieni (rA*. rSat, . t . , ,liimetjy, * h det Wr den vara
nar karleken ger den halkraft och
mod.

2.05
1 95

-7a.20
•*7

hrare toafeél aj e^rgeti gjart mfrikt 
Och kallt år att hvita invid ett hröet.

•*3
. 10 )aom aldrig af kval varit sjukt »3. Fiaak Tidskrift. ,

07—c 8 
08— 09

EN SVENSK NATIONALDRÄKT. Få», „
Fläsk-.,, .

Lam pr stycke....
Fårull, pr pd .........
Potatis. Ny, pr pd

Gammal pr bu. .. 20—25

11EN OOD HUSTRU.
— o6|

4-5°
—06J

En Mvcnsk nationaldräkt h;u
Stora lö!ten och häsia furesat- komponerau af naiionaldriiktafö* 

»er höra tyvärr ofta hemma un reningen i Sverige och lär denna 
der kvinnors gebit, i synnerhet de uya skapelse vara synneligen 
unga hustrurnas. De »llia Ilasta

03

Kreatur äro i god efter,rägan och 
betalas med 4). pr pd.

vacker och klädande fur unga 
flickor. Den särskiljes uti ett 
halgdagwirakt och en hvnrdugs 
dräkt och beskritvoa af ett svensk

gå Irån vijroelpallat na med iuspi- 
rationena eld i sinnet och tusen-
tsla vackra framtidsvyer i ta 11 
kanta om den lycka de vilja be 
reda den älskade.

Men så komina de länga enfor
miga hvardagariia, di dt* händer 
si litet, der plikten löpet* 

ut stakade snöre och der det fram 
fiir allt galler själluppoffringens 
hardt när osynliga,men ändå stor» 
kraf.

c

Qanadian pacific J^ailway 

OST & VEST

Basta och
Snabbaste Route

tidning pd följande sätt:

Den förstnämda utgöres af bl.1 
kjol (kort, slutande 10 och VO cen 
t meter frän marken,, gult för
kläde med landskapsvapnet i båt - 
den, röd spetts eller lifstycke och 
hvlt lilvet kladuad eller lilstycke 
och hvlt ölverkladnad eller tröja 
m-d vida armar och knappt lin- 
iiiug vid hatiderna samt nedvikt 
ktage. Hvardiigsdr.ikten skilje 1 
sig Iran hälgdigsdräkten endast 
dari, att spensen också är hlä 
satnt [01 klädet långrandigt i röd , 
bldti, hvitt och gult, Pä hufvu- 
det bäres otn somm.uen huckel 
eller hatt om vintern pälstnöaaa. 
-Som öfvet plagg bares enkelt sku 
ren k»ppa eller kavaj. Pä vintern 
förstwkes »fverkladnaden med 
ett Ii, af ylle, som luckor ned till 
spensen. Dräkten knu lötfärdi 
gas al olika slugs tyg efter godt- 
fl tinande.

)Dr S. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK. ; CK VLF.D TENDER* addre«ed to »>.e 

V-/ 111 'er-igiied. *t.»i uutlorwl "Te 
t«<r IM-iuihiuir. Pu*r Office. Wiuuip g. 
Man ." will be raee>vt*d ut thie olfie • 
uutil U Mth .1 ly iaoIuMvely.
tor the |HiiniNng of flin l iwt Office bu 1- 

g. *t VN inni, v •. hfan.
I'laiH and *|ie<*ificstM'»n oan be wen and 

form of leiidvr tibiaii.twl ai t be oflit «»t 
Mr ,Iom-|>Ii Krii«4t Cyr. Public IVuik* 

Man Ninl 
\X ork*.

sora ett
(U*eXi,min-rad i KlinlHirg. Skottland) 

(•eliandlar 4jukdoinar i
HuImmi, »»jrait* orul <v N.tmim.

Kontur: IHu l>«naM Street
Mottag,dugätid: U dt-M SO f. m.. M—rt 

e. tu. Kön<lagar i— 4 *» in- Tvbfrlt Ml.

dir

En "god" huatru vill naturligt
vis hvar och en vara, mannens 
kamrat och hjälp: men endast ett 
fätal kvinnor lyckas utaii_ojamn 
hiter komms (iirbi den första 
milstolpen inom äktensknoer, fä 
ha förståelse af råmärket mellan 
den den tillbedda, smektaoeh mel 
yttre uppmärksamheter bort
skämda fästmön samt hustrun, 
som mannen visserligen arbetar 
och tänker fiir och med, men som 
han ejeguar denna fäsimanadyr- 
kan, hvilken är hvarje kvinnas 
himmel på jorden.

Nar de rosenfärgade drömmar
na om ny lycka med hvarje upp 
gående sol blekts af tusen små 
grå inslag, händer tyvärr ofta, 

att de stora löftena och de många 
goda föresatserna krympa sam 
man till ett surmulet och torrt 
dagligdags arbete, som tynges af 
Isngtan eller erotiska salighets 
färder, efter skymningssmek och 
idealiskt tal.

Och bon, som så trohjärtadt och 
så ärligt lofvat vara det bästa lör 
den hon håller så kär, blir ofta en 
förebrående kvinna som tycker 
att hon med orätt går i en jsm- 
tuerdal, der ingentjng är som föt r.

Det finnes en art blommor, 
hvilka under flera år växa och 
lefva under mossan aå djupt nere 
att man ej kan se dem, ej ana de 
ras kraftiga existens annat ån ge
nom en fin arom och en saftig 
vegetation, 
mullen, uppluckringar ai den
samma, åstadkommer.

I släkt med dess» Mom mers till
varo ar kärleken inom äktenska
pet, den tar inga starka utbrott 
och inga brännande ord till hjalp; 
den gli fram i det tysta oeh lär 
att lefva »tor i små, små, stundli
gen upprepade handlingar.

Detta är h vad de unga fruarna 
i allmänhet för* efter en perioa 
al tårar och grämelse kunna et
ta alg in I, och genom att taga för 
osäkert fotfäste på verklighetens 
mark snafva de och gräma sig så 
_ kanske fiir sent — öf ver egen

(Mri. I‘«#4t. Office. XX inni 
«tt lite lk)|MrtvUltillt <»i

Par-oi.* fetidvi ing *r« not ifie l t liat ten 
d«*rs wijl fut lw •om.f unlc** made

th« form *uj»|.liM«f. and »ijuel w5fli 
Uuiir actiusl tigttä tur. *.

KncIi leiider mu-t U* a<*v<>m|>ai i»*d by an 
aoccp cl t-hepte ou a chartered Insijk, 
»mm de p* y*b e to til— order ol the Hono) a- 
Mc the .Iliiti4ter «»< PuM e Work*, npial 
to ten )**r cell t (l«f |w*r ernfc) of the k 
mom,t vi the lei der. %»h ch will I*» for* 
feite»! if the partjrdecline 
oAntract when fAsll-ti up.-r t--do *o. or il
he fail tocoirplete the Work coHtr*Cte*l 

If the tender le not kwejfted i he 
ehwme will )w retliruwl

The De)»artii«eiit doe* no*, bind iteelf !<• 
acceft the lotteer or any lender.

By order.
F1.EI». ti ELIN AK.

r eoretary.

i|k*g 3
PublicSKANDINAVISK LÄKARE

O. SThPHENSENSofvtignnr till Toronio, Montre.il 
och Hostori.

GctiomgiV-tide t»g till Sejittle, Van
couver ocli Kootcuny.

ExkuisionsbiIjettcr till Califotnia 
Ja[«m, Honolulu etc. 

Billigaste resn till 

GAITLA LANDET.

För uärtnare upplysningar till- 
skrif närmasteC. P. R. station eller 

C. E. MCPHERSON.
Geti P.iss. Agt. Winnipeg.

iKontor4 id: I—3 v m . H—8a. tn. 
ROSS St. .SfiH Telephoi e I49K

(---
Archibald, Mchray & Sharp

Advokntflrmn.
Utför stls slug* Juridiska och 

ministratlva Uppdrag.
OTTAWA BANKENS BI.OCK 
r o n,< , e.

lo enfer into *

lor
Kefvrm«cr: K. Klemmin*

Dr E. W. Montgomery
IJiltare A Kirurg.

Ofllw: 4:«, llain St. Wlniilpeg
Telefon: Koiitsir KH*». Rostad 91

Department of Public Worki
Ottawa. iHrh June, 19 ri.

Shanit. Slakteributik What All the World ThlnkscnnJ. THOMSON 4 0. 'Pion 
,UZ9 Begrufulugn nr iå Mltl St. Ealrepreaår.OÖ IUtdrag ur eit

JNYKTERHETSOKVABE
uppläst på “Vikings" mlit-ommsrpic- 
nle i Nya Stockholm. Al C. O. 11.

ou *11 live «pie*Uo»4 »f the day. Poli- 
tical. Krientiflc. Religi«tii4. I.iferary. 
Hi*$ioligical. can "be foiind week by 
week iu the mo4t atXMnwibie fonu in ,

1 min nvoppnarfe Rlakteriaffär i- 
,231 LOGÅN AVE.» iiMru Ma in St. 
HilhiindaliAHea till dagena gällande 
iJtysta priser alla alags

FÄRSKT KÖTT,
SALT KÖTT,
SVENSK KORF&
SYLTA,
PUPE LARD,
GRÖNSAKER m. m.

I afvnkran pA Iand«niånnen8 v*r- 
da o»diea, t*cknas, Uo^aktnings
fullt.

XLbc Xitevavp 
Digest se

Herr-
Ekipering.Det kämpats i trakten 

*!ot ruadrycke-akren 
Ra allvarlig strid 
Där vaakadee slängar 
Af krflgarepengar 
I tid och atid.
Vär tidning«man tåld* 
Det slaget och sålde 
Åt krogen sitt blsd.
Oeh bågen han spänner 
Mot nykterhets vänner 
På land och på stad.

Nu slaget år ifrer.
Jag icke behöfver
Berätta he vann.
Det hflre, eom 
Sjålf vore på gatan 
och kdrda i apaan.
De klinga sak akåle 
Och kärra ack skråla 
Som hungriga evin.
Det bjndes och eåljee 
Oeh köpes oeh »viljes 
Berusande vin.

Man nickar och blandar.
Går «a ed t såsen) hundar 
På gatorna fram.
Och kregame flöda 
Oek etinka eom döda — 
Förfärlig* skam!

Färfärlig* flo ar!
Tår nykterhetabreder 
Mot strömmen 'ock höll. 
Han höjde sin stå mm* 
Ock eftkta dea hämma, 
Men ställningen full.

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar oeh niisdfikdr af Silke, 
n.1 mt föröfrigt allt som tili- 
äor en första klassen Eki- 
peringsaflr.il.

VAra varor uro„ rcdlwra.

hsued weklv. jj pages. Illustrated 
It i* AfJ. PRHiOD CA !>l IN ON E and 
givea you iu two hour* cach wevk rh*- 
gist «»f every *ide if everv queetion in 
controvervy, with abNolute inipartiali- 
ty. It tulls just what b ivy mm and 
»ome*i waut to kuow. and »rop* therc 
You can’t fcrip a Litckaky Dhikkt 
CH*d-r ou feet*.

Circulntion Doubled Et ery Ycar

\ » ,’*a

O. NELSON,
Våra priser I ikasu.

White & Manahan. k

500 Maln St. - 137 Albert St.
WINNIPKO.

SAIN HT., Knt Pertage
Bcsiaii Whv G i« of ”immei.4c »-

—------ L -iataW’ (Inator
iMieation
Rfiuttnr

Prpe). »nd ’*»4» similar p 
could take iht |daoe" (
Fnulkner . It i*’’*lw*y«re*d with 
great aridity'( 1>oiiiiI«| G Mifcbell j. 
since it »4 "the im«*r valuable periodi- 
eal of it4 kind" Fuiin.
ee). It ie "the periodical of it*
rlase" fjowph C<M»k). "invalaaMe" 
(ci-Onvcraer Altgnkl) and "an 
abeolute neceseity" 'Rev. Dr E- P. 
Powell ; hence "a time-*aver. a 
oey 4»vr»r ai o * worry-saver" (Ed
win M*rk ha 111).
Better than Ev er Du ring 1902
w Csals par C*2-e* par Vaer

laiiteti liuTactonu Co
37-39 RORIE 3T. - WPG.

rekommenderar sig till utförande
af alla slags Mjuka

SELTYG1
■Iudera» arbete i

I
Snickeriarbeten,

ä Ni kan göra era Rem- 
K tyg lik» ntj-ika somm 

|hau l*ke och 4ega eom 
’eo stål'råd genom att 
Mvrtjs En raka Mar- 

1 nesa Oil Du komma 
|att räck* två gånger 
så långt som elju-t.

Dorrar, Sasb, Poster, Sfarfning I
m. m.

/till billigaste priser.
Första klass arbete garanteras. Alla be
st. Ilningar, åfven från landsorten, atföras
skyndsammast. Begör våra priser. FUMKii WAON ALLS COMPANY,

New York.EUREKA
Harness-Oil

JOHN MATTSON,
Tdd. 1501. MANAGER.

g»"»r en gnmm*l sele 
till u eendet lik en nr. 
Tillverkad af rao rik 
koked olja. iu«r*kildt 
Itorvdd att mot må vä-

B. E. CHAFFEY. LICENCE
HOS

j. E. Forslund.

\ ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för 
valtas och Dödsbon administreras.

482 Mein Street, i
(öfver Richard * Co,)

f
Kåld i all» •t#»r- 
lekar — A, verallt

oförmåga. t ■ . j. l c 4 |

'vS|

'
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e de honom, sträckte h*n sig med 
i f en Ijuårbg gäspning, jemkade sig

l>a 118# itiHråtla pl den fortiafflig* ligg 
t ^*■ *■ VVI-' ,-'Kisv# stoke hilIlgilf derefter

$ brointa

liga., tråkig förmiddag, hade jag! -Säkert satt ni der och såg helt 

kUrt fur mif; ty att rakrut hade men]^g fi,n>tindig ut,” sade 
aldrig roat mig. och att förroa Roea
ningar i föriubblad langd och . .. ..
kT ... . . , . . N* )*, tem ligen raeniuaa vorobredd skulle kornen mig till del . , ; . ,. . vil ockfå mma planer, svaradepå denna högtidliga dag. derora n , „ . .C- . ,, , Bert leende, om jag in ej kanhyste jag irrtet ivifrel. . / .... , . , svara for att de voro forsUndiga.Min förmyndare satt redan vid ,, ^ .... . , Men om min förmyndare lem na-sitt skntborxl omgifven af upp- . , . , , .... . , . . . des i okunnighet om hvad jagslagna räkenskapsböcker, revet - L J ^t ^ tänkte och kan-ie; så var detta ojser ra. ra., dl jag inträdde; men . ... , . . . .... - . , , . förhållandet med min gnmla, ka-ai litet affarsmessig hade jag ännu . . „ _
... _ , " .. ra vaninna, maderaoiselle Leon.aldrig sett honom. De vanligtvis ,x . .... . , , . ... .. . Och till henne skyndade jag, sådjupt neddrag.ia mungiporna, , . . , .

j ... . .. snart affarerna lemnade mig fn-hvilka gifva hins ansikte ett så . x . ... . . . ... .
förnumstig, uttryck, hnde höjt °°£ 1!
sig till e» välvilligt leende. mm fiKlcLwd',g- det “

Då jag kom till henne fann jag
hennes boning festligt prydd. En 
hvit duk var bredd öfver bordet, 
på hvllket, mellan ett par frodigt 
blomstrande lackvioler, stod en 
liten tårta med mitt namn och i 
kakelugnen puttrade en chokolad- 
panna. Sjelf var hon högtidsklädd. 
Det tina spetskruset, som omgaf 
det kara gamla ansigtet, täflade i 
hvithet med det silfverglänsande 
håret, som i mjuka vågor smög 
<ig fram pä pannan, och den enk
la, gnt khtdiiiiigen var synlimli- 
gcn på för första gången. Jag 
skulle hedras! — Hvad dessa sm a 
lillrusiningar rörde mig! — Jag ^ 
Ilade sa nar glömt hela rikedo
men och den tack jag var henne 
skyldig; ty det vyir ju genom hen 
neiag lai t kanna min fosterfader, 
och ej nog dernted; det var till 
licnii- lian velat tcsiamenicra sin 
rikedom och endast hetmes be- 
söimdit «f<lng hade kommit ho
nom alt valja mig till sin nrfving 
c. "Ho i skall ej kunna hindra 
tn:g att göia henne en glädje,” 
hade han me«l ett matt leende 
sa.t till min förmyndare, som vn- 
i it vittne till hans sista försök att 
öfveiiala henne, och sedan för 
mig omtalat denna händelse.

Men just den f"delsedagsgAfva 
hon räckte mig. efter att rörd 
hafvit slutit mig i sin famn och 
välsignat mig. var egnad att å- 
terkalla minn tankar t II penning
arna; ty det var en vacker börs, 
som hon sjelf virkat åt mig. H vad 
jag sade vet jag ej, men hon för
stod min tacksamkct ilet säg j .g 
i hennes vänliga ögon, som voio 
lullif af tårar. \

"Kära barn! du skämmer bort 
mig med d;n vänlighet," sad 
och strök smekande håret från 
min panna, så som hon brukade 
göra, då jag var barn och hon 
var nöjd med mig.

"Ack! jag har ju dig att tacka 
för allt, — och vet du hvad, tant 
lilla, jag ar rik, mycket rik!" sa
de jag hälft skämtande.

"Jag vet det, min stackars gos
se!" sade hon suckande.

Men jag lät henne icke fortsät
ta. "Nej! nej! inga suckat i dag!” 
utropade jag, "låt mig få vara 
glad och hör på hvad jag am- 
nar," och «å upprullade jag för 
henne den ena taflan efter den 
andrn.

♦ sa^

CANADAS
#t Nord-Vestsluten att ej låta störa sig af nå- 
, got annat an maningen af hou-- 
j leta ringklocka, som några tim- 

-m.-». «.-%.« mar senare skulle kalla honom

BERÄTTELSE
* **F
* J. C. V9H Hoftiem.
*

till bordets fröjder.
Rosa hade vändt sin man ryg 

gen och gått några steg framåt 
till en plats derifrån man hade en 
vidsträcktare utsigt öfver det 
herrliga ländsk a pe*. Var det 
tankfull eller tankspridd hon lat 
aln blick irra ut öfver Medelhaf- "Hodmo gon! goimo gon! Jag 
veta djupblå silfverskummande har den Sran att giatulena!" ro- 
vågorV Eller var det till deras pade han mig tillmötee och 
brusande dån mot stranden hon gnuggade sina händer, nvilket 
lyssnade? — men ytlig och fåfung, hoa honom alllid är ett uttryck af 
det vis-te han ju att hon var; det belåtenhet, derefter steg han upp,

(Förta. fr. föreg. n:r.)

Uch morgonea kora, strålande 
och klar. Vårsolen sken aå fager 
och blid, öfver domens blandhvi- 
ta tornspiror, öfver de blomman 
de kmataniealleema, de friska 
gräsmattorna, öfver den vid
sträckta laimbarderslätten, öfver 
Is.Tgens i fierran blånande spetaar 
och öfver den larmande, bråd 
skande menniskoskaran vid jern- 
vsgsstationen. Men vi lemna vå
ra vänner att på egen hand reda 
sig i hvimlet och äfven på den 
snabba färden öfver vattendrank- 
ta risfalt och sorlande floder, ge
nom berg och dal, till Medelhnf- 
vets knst. Ja ej ens i (jenua vilja 
vi följa dem. för alt med dem sö 
ka ait kana en flyktig bliyk 
Palazzo Brignole Sa le och Palaizo 
Pallavicini, Palazzo Durazzo och 
Palazzo Iio ia. eller med dem trän
gas på den gamla stadens smala 
gator, fiamför de till öfvet last
ning rika guldsmwisbulikerna, 
m. m. af denna v er Idens herrlig- 
liet, som der bjudes alt skåda och 
att köpa.

Hoinestcad Lagen.
AH» wctioner med jBmos nummer a# 

Kronolanden i Manitub» ocå Nodteet 
Territorierna, endantegandee 8 och *2*i, 
hvilka ej åro upplåtna för homeetead el
ler reserverade aom ved-lotter för eettlar 
ue eller för andra ändamål, kunna upp
tags* wom homeetead af hvilken person 
•om helst, nom Ir e 
familj, samt hvarje mansperson, *oc fyll 
18 år, till storleken af en kvartaek- 
tion å 190 aeree, mer eller mindre.

m hufvud för en

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.
Anmälan göree personligen på Land 

konfcorvt i dst distrikt, dilr lsnd.t „r b* 
läget, eller un, Lumeeteed-tagaren aä {w 
ker, mi h»u. pä begären hue "The Minie
ter of the Interiör, Olteere", 
sioner of Immigretiou, Winnipeg", eller 
till det reepeklive lokels Ietudkuntoret, 
erhille rättighet ett lite ett ombad 
ge tilltrédfebevieet fOr honom, Euefgils 
ef llO.Ou erlägges tor v enligt tillträde;

log mig i famn och klappade mig 
på ryggen med några valdiga 
slag, hvai under hsu ideligen upp
repade: "Jag gratulerar! Jag gra
tulerar!"

hade han upprepat för sig sjelf 
hvarje dag. Hvnd batydde det att 
hennes egou "kunde strål t af ett 
lifligt intresse, att hon kunde lyas 
na till t.ilet om livad >om var

'Commis-

höz t och stoi t och »kotit, s* eom 
T till tonerna «f en okund mu-ik? 

D-t var allt blott en lek, ett lju
sets glittrande på ytan. Så långt 
hade t han kommit i sin stianga 
granskning, då Rosa plötsligt 
vande sig till honom aigandc, sug 
ta, så att endast b.,n kunde höia 

’ hennes ord:
"Ni tiUbragte oförgätliga vec

kor i Mentonc, sade ni. Vill ni ej 
tala litet ined mig om dessa vec- 
kot?"

Bert studsade; dagar hade för 
flutit sedan deras samtal i Milano 
afnröta, och hon återtog det nu 
sa enkelt, som vore det helt na 
turligt att det inÅs:e återknytas, 

ltosa iniusf.itslol honom.
"Ni vill. det ej?" -atde ho i för

virrad, "föi låt mig.”
"Jag liar intet att förlåta,” 

svalade B-rt leende, "ni ur myc
ket gol, si un vill höra mig tala 
om mig sjelf: men" —

Men ni liar ej lust att inviga 
mig i edert förtroende," srfbröt 
honom Rosi otaligt och utbredde 
hastigt sin solfjeder f..r att åter 
lika hastigt slå den tillsamman.

"Nej eder tolkning af min 
"men " ar falsk," sade Bert, "jag 
ville blott saga att Ue-sa minnen 
ej egentligen omfatta yttre hän
delser, utan mera rnra sig inom 
mitt eget sjalslif. Som ni vet var 
det sår oro nyss votden myndig, 
med hjertat tullt af aningar, lång 
tun och illusioner, jug drog ut på 
min vikingafärd mot södern. Un
der min atudieiid hade min för-

Jag afikhe uttrycka inin t«ck- 
samlict för hans vanlighet och 
omvårdnad, mou han afbröt mig 
och topadef ”V'ånt»! vänta min 
herre! S-i först hvad du liar ett 
lucka för.” Och med ett kort, 
hest skratt intog han sin plats 
vid skrifborde, der mungiporna 
snart åter sj.mko ned till affärs 
mossigt allvar, då han for mina 
liapna blickar bojaile utirxia 
min ekonomiska ilällning. Stun 
dom bröt dock inuniei heten fram, 
då han triumferande uteopade:
"Inte illa, skull • jag tro!"

Och den hedersmannen h ide 
allt skal att vara stolt,och glad; 
ty det uppdrag han mottagit af 
den döende fram liegen, min fos
terfader, hade han tullgjort på ett 
lysande satt. Min förmögenhet 
hade mtra fördubblats. Jag vur 
rik, i mina egna iigon tik som 
Crtosus. Min förmyndare njöt nf 
min < fverrasknlng, och oin lian 
ej helt och hållet blundade för 
den fa a som för mig låg u i dei- 
ta plötsliga meddelande, lugnade 
h.m sig sjelf, sugande idi-thiii 
klappade mig på axeln: "Du.ai 
en s adgad och oi dentlig vvgling, 
min kine Bert! och iag hoppas du 
ej skall göra mig den sorgen att 
skingra hvad jag samlat. Men 
som du ser behöfver du ej hysa 
någon betänklighet vid att lyda 
din läkares rå l att söka stärka 
dm hel-a genom en resa til) de 
varma länderna. Du har god råd 
utt njuta lifvet. fiirutsatt att det 
sker med sans och måtta," tillad- 
han, med ett försök att åtci taga 
sin vanliga iöi myndareminne; 
men han lyckades ej beherskasitt 
skinande anlete. Belåtenheien 
dref förmaningai ua på flykten 
och med segerlrujd lade h.in han
den på en bundt akliebref, utro
pande:

"Jag skall saga dig af. det ar 
papper som duga!"

Jag tyckte mig se guldets glans 
kasta ett skimmer öfver mitt lif.
Det var soin hade jag fått vingar!
Huru fritt skulle jag ej kunna rö
ra mig och huru frikostigt skulle 
jag et utströ glädje och hugsva-
svalclse till minn lidande likar!_
Under det att jag pligtmessigt
följde min förmyndares rodogörel- __________

Min föt myndaie Ilade tillsagt ae och såg räkningar och siffior i >Mnytxr™^
Uet var på terrassen framfor uiig att infinna mig hos honom långa rader passera förbi mina y.ry!!!1*!* ^

ett af Mcutot.es elegantaste hote ^ middagen, lur att genomgå gon foto mina tankar vida om i
ler detta samtal i-gd'-rum. frans hans tormyndareiakeiiig. Senare verlden, och min fantast bygdej *jiTui~««^%i»o_ti>f 
(icldem hade dvu Ixqv» ^^ulle jag åierkoiatu» i ili bonoa jlufuiott, h vilka »kulle halva kom pg
mf«ste b viloplats sotu stod hoiiom att deltaga i en festmiddag till mit min hedeilige löimyuUaiea i a KnrSujqnr-
tili buds, och di Mezzino lemna niiu åra. Att j#«gskulle fl en lem håpna, om han an it dera.

har laudat förut varit upptagit, er 
luggt» ytterligare eu algilt p4 SS.UU eller 
•10.00 för att betäcka iuspektiena- 
dra vmkuetuader.

HOMESTE A D-SK Y LDK» HETER.

Uuderdeu nuvarande homeatead-lage» 
•kela skyldigheterna fullbordas pä följan
de sätt, nämligen: —

1) Genom ett minst sei månader bygga 
och bo på landet hvarje år under 
miu af minst tre år.

2) Om fad ren (eller modren, om man
nen ar död) till en peman. som är be
rättigad att upptaga humestead, bor pä 
en farm i grannskapet af det homstead-

TOI.FTK KAPITLET.
"Nå! hsr måtte val åtminstone 

ej finnas kyi kor ot h palstser an 
gapa på," ui ropade Kians tiel- 
tiern, dä h m d igen efler ankoms 
len till Mentone, efter frukosten 
gsspande sträckte på si v; "(temia 
liar tagit mina sista krafter.”

"Men hv»d s»ges om en liten 
piomennd i vagn, till Monle C«r- 

‘ lo?” frågade Signor Mezzmo med 
ett betydelsefullt leende, i hvilket 
Bert tyckte sig se loldjnisnniiiren 
framlysa tydligare än någonsin.

"Nej tack! ej ens Monte Carlo 
lockar mig i dag.”

"Verkligen? Hvai med ämnar 
ni då filt korta tiden, min banta 
herr (leldei u?"

' Me<i ait s'udeia italienska."
"Nu? då ni redan öfverskridit 

mitt sköna foster lands gran.se> 
Herr Geldein, ni öf ven askar 
mig!" utropade Signor Mezzmo 
lifligt, och afven Kosa och Uert 
sågo förvånade på honom.

"Lumien esler. mina vänner," 
sade Frans (Icldem skrattande 
och tande sin cigair, "jag amn.ir 
ej utvidga mina kunskaper, en 
dast fördjupa tuig u'i dem. De 
forsla italienska ord som nätt

•f sådan person upptagits, uppfyll», 
bolaafskylilighcteu under tiden före I’a 
eiittete erhållande af -.Man person genom 
att Vara bo-att ho* sin fader eller moder

R) Om en nybyggare har erhållit Pa
tent på sitt första homeeuiod. eller oertifv- 
ket för utfärdandet ef sAilant Patent atte- 
sterat sf i den ordning som föreskrift» i 
Umniuiou Lands Aet. samt erhAlit tili- 
stånd för ett andra homeetead, uppfylle 
sets w-yldigheten under tiden före Pa
tentets erhållande genom att vara hasats 
på sitt törsta 1 omeetead.

1 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farin, som äg» af honom i 
grannskapet af han* homeetead, uppfylle» 
1.da-tskyldigheten genom att vara husa>t 
uppå näiiida farm.

BEOÄKAX OM PATENT

skall inlämnas vid slutet af de tre åren- 
till den lokala land agenten, uudersgeu- 
ten eller Homtwtead inspektören 
denne begäran ineiUid», måste eettlar en 
gifva aea månaders skriftlig notis till the 
Cnmnii»ioner of Dominion Lends, Otta
wa. ett hen ämnar uttags patent. Nir, 
för settlereua bekvämlighet, ffomeeteod 
nspektören anlitas, erliigges en extra af- 
giftef *5.00.

e; hon

myiiiiiiie Aiinvt-Ligiant ssirjt för 
ett jag liuft kläder, föda, hue och 
hem, men tihlng hnde lian medde 
lat mig huru stor min förmögen
het var och aldrig lemnade har 
m'g pen ning* stan att låta dem 
ledsagas uf en uppmaning till 
•p-nnanihet, ordning och omian- 
ka. Detta var ju mycket akt
ningsvärd! och rigtigt, men gjor
de på mig ett intryck nf tvång 
och ingaf mig den föreställningen, 
»tt j g val egde hvnd jag för mitt 
uppehälle Ixhöfde, men ej mera.

.St kom den dng dl min flir 
myndnie för sin myndling »kulle 
nflagga rakenäkap for sitt fögderi.

CN DEIiKÄ TTELHER.

Nyanlände invandrare erhålla på Imiui- 
greutkontoret i Winnipeg eller Dominion 
Land kontoren i Maniu.be och Nordväst- 
Territorierna underrättelser om det land, 
stan är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen kostnadsfria råd och upplys
ningar samt hjälp för ett tillfördlkra sig 
ett passande stycke land; samt klasa ua- 
derruttelser med afseende pA land, skogs-, 
kol- och miuerallsgarae såväl som Krunm 
Undan i j-mvägshältet i Bntish Colum
bia, erhållas pä begäran ksi the Neeretsu-y 
of the Dejmi tment of the U.terior,Ottawa: 
the O-m missioner of Immigration, win- 
uipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lsnde Agent i Monitobo.

mina öion, voro "dolce far rieti- 
le", och, sanningen att siiga, de 
nio de enda jag någonsin laj t mig: 
men de «ro wkså högst föi nufti 
gm, och j. g tanker egu • denna 
dag åt en praktisk undersökning 
uf ilerss teoreiisL* betydelse."

"Ah!" sade Signor Mezzana 
med cn föraktfull höjning p* ax 
lar och ogonbryu. " Jag filr s..- 
ledos sakna edert angenäma säll
skap," och gnolande en af Offen 
bacbs melodii-r, aflagsnade sig 
Signor Mezzano efter att i ulv., 
gjort en gmeivs bugning för R.> *edag.

■ Forts, j
v

James A. Smart, 

Vice Inrikesminister.
D6fbet k aa Icke bota»

Uet var pa min Ijngu.indi» födel-

N B - C tom dessa Vri hemmen, til 
hrilka ofvauslående förordning hänför 
finnes tusental aeree af bördigt Und till 
gänglige för arrende eller köp från jera 
vägsbolageu eller andra firmor.

i
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'fAXAUA" TORSDAGEN DEN ?4 JVL1 liKti8
Hv JoMfk HtM/tj, son/irscnsrst 

: från Si. Ahd?« w» kyrkan. tiltde'a- 
d«-« ef foree«lii»i;e . en gå/v* t»« i 5e IbttlWinnipeg. Roda Fasadens Skohandel.

/IM 6 Me to neObservera rår bokannon» och #,000. 
säiul o»» en order pr omgående

XoHhem Pac,JU »trljken, som *&•&• «< mr. Fratick Hi lilr.i.d, 
eynlee rera på vig eu blilre upp- Seendlnarle, Esnll Bylend, Ret Por- 
gjord (VIiden recki. står (orriehin '»re. John Sjöblom, Tvndsll. 
de på samme »tåndpoiiki, enär men Stnden botes med en rättegång I 
Inan ej knnnat komme öfrerens oro * med inledning ef vattenveraets in- 
rUikocen.

Bctök pt " Canadat" lontor har JBOC|^Cl'

tiU salu i
QANADAS BarnskodonKalfskinnsskor

BOKH ANDEL!,,,rGOSSAR- Nummer från 1 till 5.

Speciellt pris £1.00
Kall-kinn-. trcfiig ot li Vecki-i 
favmi Ntimm t S till 10.trång i fMtretiträiien på mjuhtiings- 

■pparm*en, enligt hvad en finna i Adei.ee, Max. Professor Baf-
fins åfventyr ..... ............. S$j.kik pri 90 calSjmkhjålptföreninfen ** Norden” 

sammanträder i morgon afton A 
vanligt ställe till ordinarie arbets
möte. Som detta är det första pA 
det nya halfAret, kommer instaile- 
ring af embeumän att äg* rum 
samt revisions berättelse att fram-

20öetern påslår.
Mr MrXicoll, general manager Aijågcixr. c. j. L. Skållnora

Kvarn. Berättelser ur folk- Passa pa tillfallet! DamskodonF>r C. P. R. har i veckan besökt
lifvet........................................

: AbV-hc, j. o. Gustaf II Adolfs 
sista julafton, historisk ro-

»Ssta n på sin årliga inspektionstur. | 
Pa tidningarnes förfrågningar an
gående bolagets framtidsplaner

500 par Mansskodon, starka arbets- 
skodon — sal jas öfverallt för $1.35

Kiliiug-, Nyoch vacker ticon. 
God valuts för $1.50.

maetiak berättelse...............
liggas bvsrjemte ptciricsfrågan ekall kunde han ej gifv.i bestarada bc _ •Kir, x|, . Slra|sund ro.
diskateras Alla medlemmar upp- gfcod. Sju eller åtta olika förslag 
mana» att infinna »ig aå maiigrani f(ir amdaba»gårdens utvidgning 
eom möjligt förelige till tifvervagande. An-

JfpWdiga pä lyrningar. Under- gående el t nytt förstklassigt hotell
ansåg han, ntt den enskilda före 
tagsjimheicn skulle tag* sig su 
d-nna sak, ty bolaget vore ej just 
hägadt fur dylika affarer. Hvad 
»ubvagen ilfver Main Street be 
traBar, så ville bolaget ej företaga 
något, eom låge i strid med sta 
dens intressen.

so Speciellt pris $1.00.

Ett pris till alla.
MIDDLETON S

Spdellt P’1S $1.00.

mantisk berättelse...............
Furstinnans Smycke, a:ne 

episoder ur enkedrottning
Josephinas lif.........................

—. Skräddarne i Greiflenha- 
gen, - julberättelse frän 30-
riga kriget .............................

—. Rifjernet, en snapphanehi-
storia................................

—. Mjölnarflickan vid Lytzen 
— ett tvAhundrafemtioårigt 
minne

—. Björneborg*ren, en episod
från Fialmnd...........

—. En konungasons öde .... 10
—. Baneer i säcken, — histo

risk skildring från trettioåri
ga kriget...............................

—. Karl XI!:s skyddsling ... 10
—. Gustaf Adolf och Ebba 

Brahe, romantiserad skild
ring efter en gammal folk
sägen .....................................

Bsgrapnimgsentreprbnörkns 
Äfventyb, — en skiss .... 10

Björlix, guhtaf. F rieriet på
Brauenfels...............................

Bjur STEN, h. Egoismen, 2 
delar, 830 sidor....................

Bilder ur mfvet. — af A. H. 
Blanchi, AUG. Hyrkuskens

Berättelser ..............
Bondeson, lars. Visor o.h

Varieteekuplettcr..................
Braun, WILHELM VON. Miss

taget. En berättelse...........
—. Adjutanten............
CaRLEN, EMILIE FLYGARE.

Waldemar Klein, en novell 35
Chicot. Kapten Besk...........
Drinkarens sön. En berät

telse ..........................................
Dilling, L. Joseph .............
—. Fickljufvar inför rätta....
—. Fribiljetter ........................
En märkvärdig julafton.

En sjöofficers berättelse ... 10
Fri EDM AN, ALFRED. Döds-

ringen, en novell ................
Förenta staternas konstitu

tion öfversatt till svenskan 15
UkAVALLIUS, WILHELMINA.

Speldosan. En novell .... 
Greville. hesry. Wassi issa 
Uullberg, Sophie. Vr verklig

heten........................................
HämDCCH FÖRSONING, af Onkel

Adam.................... ...................
Hetse, paul. Kleopatra....
— Grumlad lycka................
HokbR, O. Silfverflaskan. En 

australiak-europeisk skildr. 
Judinnan. Svenskt original

af Å. L..................................
Kärlek och brott. En krimi

nalroman ............. ...................
Kärlekens makt. En novell 
Kbook, axel. Olika lynnen,

Olika ödeo.............................
Lasse Majas besynnerliga öden

ocn händelser.................. ..
Manfred — Jeåua Frisk, — en

humoristisM Skildring...........
Mblin, g. h. Sigrid den fagra.

En historisk berättelse ....
Min stackens patient, öfver- 

sättning från engelskan ... 
Nykterhetsbasuxbn. Tempe» 

rance o. Brohibitionasåiiger 
Ordbok, praktisk svensk-en

gelsk, 30,000 svenska oed,
elegant inbunden...................

O N., n. p. En detektivs åf- 
vcntyr med fa Uk myn t are ;. 10

ao

10
tecknad beder hvarje lutheran frAn 
när och fjärran att infinna sig till 
våra gudstjänster nästa söndag. 
Kyrkan är belägen pA hörnet af Lo
gan é Foantian etr.

*5
719*—720 Main Str. 

Bredvid C. P. R.-stationen.10
J. A. MATTSON,

paetor.

— MUtionamöte blifver i T yndal 
nälta lördig den 26 denne» och bör
jar kl. 8 e. in. Predikanter från 
Minneeota, Abel Ander»oii, H.Ilock, 
och Th. Steinert, Tiea, komma att 
närrara.

Alla välkomna!

»5

to ®Dan tnaljbgdende AngbAtslinien 
mellan England och Canada Mr nu 
ett verkligt liWntresse för landets 
alltjämt utvecklande handel. Rege
ringen har nu åte igen tagit itu med 
saken, och uppfordrat Allaniinien 
att inkomma ined »jiburi. Likaledes 
•»kall man »öka Åstadkomma en lik
nande iinie med Australien och O*- 
tern. Ångfartygen »kall göra 13

BREFLÅDA J. A I.. Tack 
föi bref ocli*urklipp, liadealldees 
rakat vår n;t*a firoi. Infor kärnan 
såsom varande ett piaktstycke i sitt 
ål.ig. Vi känna euielieruU C. O. H. 
allt för val för att lusta något afse- 
ende vid lu«na banala giötiim. Del 
Mr inte äet värsta vi varit ined om.

E , Sand ma via. Inflyter i näsui 
nummer.

Två kv trtsaktioner land i det raskt 
frainåtski idantle settlementet Teulou 
Mr^ till salu på lätta vilkor. I)e ut
göras af 8 FL qr. 6—16—2 E. för 
4650.00 och S. E. qr. 9-16—2 E. 
för ffaJOÖO, samt två kvartsek tioner 
vid Balmoral, en för 00 »am
en f*r tl,f 00. För närmaie upp
lysningar tillskrif K. Flemmin/, 
Box ’2M, Winnipeg.

©

gKAWniMAVER GIF AKT.@
® ©

i$ Ni kan köpa I vår butik alla slag» Qrocerler, 
orta varor, läder, Skodon, Jam-, Musgcräds-, 

Tenn-, Olas- och Porslins-varor till partipriser. 
Kom och gör ett försök.
Alla varor äro garanterade, 

för alla ekvatorer betalas. Order per post expedie
ras noggrannt.

ROBERT A. IsAWRENCE.
DEPARTEMENT STORE. 

WETASKIWIN,

®©— Paetor A. J. Tliorander fråu 
Chicago, »om reser i dcind. Alliane- 
missionen» Intresse, beeöker Winni- 
peg söndagen den 2 aug. och predi- 
kar på f. ra. och på kvällen i Mi«- 
•ionskyrkan.

Alla hälsa» välkomne

— Misaisnsmöte hålle» i Skandi 
naviska Missionskyrkan fredngei 
den 25 juli, kl. 8 e. ra. och lorteälter 
tifrer söndagen. Två predikantei 
räntas från Förenta Staterna och 
O.W. Bengtson kommer att närvara 
Scandinaver, »om liesöka utställnin 
gen kanna passa på och slanns öfver 
söndagen samt närvara vid missions 
mötet. Alla välkomna.

@©
® ••Qraln Checks"

©©«$
: :@ ®.

® ©
©»5
© AleBERTA.

\^)® ®‘©^@ ®‘@" ®-®.®-®-®-® ® ®.®-®®"®'
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SKANDINAV1AN HOTELL,19

straxt invid C. P. R Stationen, Winnipeg, Man.10
Keaande tillhandahAllaa tum och spisning för En dollar |*»r dag. 
F/Sr inacordering beviljas saraklldtpris. Bästa Viner, Likörer, Öl 
och Cigarrer, samt itkia Sxensk Punsch och A» rack seiveia*.

O. Simon soti. Källarmästare.

10
Prohibitionitiema hafva undei 

veckan haft ett talrikt besökt möte 
i staden för att ordna um vidare mått 
och steg. Det tredje partiet, “iht 
Politieal Reform Union ”, gör kraf
tiga ansträngningar för ett förbund' 
åstadkom mande mellan de två. 
Del lär väl dock vara föga troligt,

Telefon 1653
*5

I P. Nelsons

6voccvv=1fDanbcl
Skand. Kyrkor I Winnipeg. katt en vidare stor majoritet af kon- 

ventionsledamöter vilja vara med 
om att nfvergilva »Ina historiska po 
lltiaka förbindelser lilr ett parti föt 

Det är inom de båda gsmle

412 JARVIS ST.
gV. EV . LUTHER. 8ION8 KTRKAN." finnes som tillhörer en välordnad skandina

visk Speceri Affär. Goda varor. Hllliga pri- 
ser. Orders från Landsorten expedierse Fermt.

llögaktnlngsfnllt.

höruet af Logan och Fountaiu et. 
Söudagar: Hrgm.-sa kl 11 (. m , S"n- 
dag—kul» kl 8,. m. och Aftonsång kl. 
7.90 Ungdomsmftte 2dra och 4de torsd. - 
galt i inåtia-leu. Vwckogodslj-tnster hvar
je ousdagvtlt-m kl 8.

30
dagen.
historiska partierna, här aoin i an 
dra land, landets statsmän halv» 
fostrat», och de äro också de enda, 
som I »Ig äga förmåga och kraft nog 
att leda folkets politiska uppfoatran, 
trots tillfälliga brytningar, som in
träff» här och hvar.

I
P. NELSON,

Canada PermananDWestern CanadaJ A MATTSON Paetor
Buetad: 872 Logan Av».
T**ÖHSTA .SKANDINAV MISSIONS 
1 kyrkan, hörnet »f Logan och Ellen 
Str. SöndagvgudstjHmiu-r kl. 11 f m.. 
Söadagwkola kl. 8 e m. A itvngudatjii st 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. 
Ungdomemöte tredje frodag» k vallen i

MORTGAGE CORPORATION.
A Idvl niugvki.ii i or; IX innipeg.

Penningar ntlånas på fastighet eller land mos lä.-sta gällande ränta 
Farmland till salu- Köpare skall finna det ffiruelxitiigi att ex 

aminera var lista fflist. Skrif etier vidare upplysningar till
W. I*. FISHER.# Maneter Mamt

Hufvudkontor: Toronto.

i
Dtpuiy minitUr Btäeyn är för 

närvarande 1 Winnipeg för att kom
ma öfrerens med C. P. R. om distri
buerandet af larmhjälp undei den 
stundande säsongen.

Premiär Wilfrid ljonrirr ämnar 
efter kröningen göra en tur till 
Frankrika och Italien. Premiär 
Haas har gjort en liten afatickare till 
Norge.

.tfdeyo Imndomän från landsorten 
besöka i d
ska och norska höres ofta ute på ut- 
ställningsplatsen. Från Scandina- 
vts, Tvndsll, Bst Portsge. Fleming,
Nys Stoekbolm m. 1. a. platser hsfra 
många besökand# anländt.

r^w ef få» Food» MUiing Co. 
bar l år riset en, särskild omtänk
sam het Mr aina arbetare, i det bola- 
get bestod dem en extra fri resa In 
till Winnipeg» utslåttaingen per 
extratåg." Bland peaeegerarae på 
Keewalta tåget märkte» herrar ' Möter fjärde fredagen kl. 8 e. m. 
lim» oek NU» Haaeee 
I,vilka äro anställda rid firmans sto 
a kram I Keewatin.

\
KANDINAV. BAPTIST KYRKAN, 
hörnet nf Ellen och Logan Str. Sön 

dag*gtdetjlnet kl. 11 f. ro Söndags.kvla 
kl. 8 e. m. vidLtmbe Bridge, Aftonguds- 
tjAnstkl. 7 00 Bönemöte onsdagar kl.

s
SÄG EDER GROCERIAFFAR ATT HALLA

9

O. A. JOHNSON, paetor. 
Boetadpå Ellen St. invid Kyrkan. TÄNDSTICKOR, ÄMBAR& BURKAR. 

DE BÄSTA I MARKNADEN. IAlla »lags Ved och 
Koleorter finne» på 
Inger ho» underteck

dagar staden. Sren-

•ek nad.

SvenekaLig»ta Friser.
Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar st1

(SrocevterM. P PETERSON
Skandinariek» »jukhjälpe- 

föreningen
•*OBI»K.V AF ALLA SI.AG TILL BILLIGA8TE PRISER

H06\ I OO Gustafson & Co. 335 Logan stfamiljer, Clethents Bf. M»in 6t.
Mr NILS PETTEB90N. 6a sek.

ysSLogaaAre f
ITelfpho-e 294.
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